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 ריקי קיטרו, היחידה שיש לה את האומץ לומר את האמת, גם אם היא כואבת 
ולא נעימה. בכך היא נותנת את האפשרות והכוח לשנות ולהציל חיים!

כי
ידע הוא כוח! אם אני יודע מה עומד לקרות אני יכול לשנות!

אנחנו יכולים לשנות את חיינו במו ידינו!

ריקי קיטרו
מדיום • מתקשרת • מאמנת אישית ומורה לחיים
הרצאות, פגישות אישיות, אנגלית ועברית 
מדברת על הכל ומנחה

לפרטים, תיאום פגישת ייעוץ וגם פגישת ייעוץ טלפונית:
052-6647062 • 052-6647053 • 052-6647054

04-6264472/3
rikikitaro@gmail.com / www.kitaro-clinic.com

או בפייסבוק - ריקי קיטרו - עשו לייק והצטרפו

 מידע שונה מהרגיל, הכוונה, הדרכה בכל המישורים. 
האמת העתיד ואיך תוכל לשנות חייך. מפגש אמיתי כנה. ייעוץ טלפוני

 ריקי קיטרו, עם ספרה - "רוֹאָה" 
 תגיע ללונדון ביוני ובאוגוסט 

לפגישות אישיות והופעות
ההרצאה, כמו חייה, מעניינת, מרגשת, מאתגרת וגדושה בהומור, בצחוק ובדמע

SKYPE ניתן להזמין הופעה / תקשור אישי: 052-6647053/4, 052-6647062, או שיחות

mailto:rikikitaro@gmail.com
http://kitaro-clinic.com/
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עניין איך שינוי של אות אחת - משי"ן לסמ"ך - יכול מ
להפוך משמעות של מילה; מעשר למאסר, ערש לערס, 

השלמה להסלמה ויש מי שיטען כי המילה מוסלמים 
באה במקור ממושלמים. גם שלומית הנסיכה לבית 

 הורדוס הפכה לסלומה.
"סלומה" הוא שמה של ההצגה החדשה של הבמאית יעל פרבר, 

שרצה בתיאטרון הלאומי ובה שרה ומקוננת יסמין לוי )המככבת על 
שער גיליון זה( בדיאלוג ווקאלי עם זמרת סורית. ההצגה נוגעת בנושא 

 הכיבוש ומשחקים בה ישראלים נוספים )עמ' 4 ו־31(. 
סלמן עבדי הוא שמו של המחבל ממנצ'סטר. שאול צדקא לא ממש 

מופתע מהפיגוע )עמ' 10( וגיא מרוז נחרד ומזמין אתכם להתנחם 
 בממרח התיכון )עמ' 6(. 

סיקור מצבה של מנצ'סטר חייב גם לכלול כדורגל, ואבי מלר סיכם גם 
 את הישגיהן של הסיטיזנס והשדים האדומים העונה )עמ' 36(.

סלמון הוא אחד מהמוצרים שתוכלו לרכוש באחד משוקי האיכרים 
המומלצים בעיר ולהכין איתו מנה שאינה דורשת סיבוך יתר )עמ' 24(. 

מתכונים פשוטים יחסית של מטבלים ביתיים כדאי להכין בבית לפני 
 שיוצאים לפיקניק )עמ' 26(. 

סרינה רפאלוב נולדה עם שם של טניסאית, מה שכנראה קבע את 
גורלה. למרות גילה הצעיר, היא נחשבת לשופטת בינלאומית בכירה 

 וטורניר ווימבלדון כבר מחכה לה )עמ' 34(. 
שמחים לחשוף בפניכם שני אמנים מסקרנים: אייל שלום שזכה בפרס 

בישראל והוציא ספר שירה )עמ' 12(, ומיכל קול שיצרה תערוכה 
 מעניינת ומעונבת, ומציגה אותה במקביל לביאנלה של ונציה )עמ' 14(. 

לסיום, קראו את המדריך המורחב )עמ' 28(, שכולל גם המלצות 
לחוויות קולינריות ואלכוהוליות ופרטים על הגרלת הכרטיסים למופע 
הסטנד־אפ של אמירם טובים. אם יש המלצות על אירועים ומקומות 

בלונדון - אתם יותר ממוזמנים לכתוב כמה מילים, לצלם ולשלוח לנו!  

קריאה מהנה,

דבר העורך // אודי גלזר

The Voice of Israelis in the UK קול הישראלים בבריטניה // 

 w w w. a l o n d o n . n e t  / /  2 0 1 7 י  נ ו י  / /  2 3 ה  שנ  / /  246 ן  ו י ל י ג

 מוסף:
תכניית כנס הנדל"ן השנתי
 תלשו ממרכז הגיליון ושמרו
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מאית התיאטרון 
יעל פרבר חיפשה 
את יסמין לוי כבר 
כמה שנים טובות. 

במשך תקופה ארוכה, היא השתעשעה 
ברעיון שבאחד הימים היא תציב אותה על 

במת תיאטרון בפעם הראשונה בחייה ותלהק 
אותה ל״סלומה״. זה היה אמור לקרות לפני 
שלוש שנים בוושינגטון, שם המחזה הועלה 
לראשונה, אולם הדבר לא הסתייע. העיכוב 

עשה רק טוב ליסמין. הקריירה שלה המשיכה 
לשגשג מאז ואת חלומה של יעל היא 

מגשימה דווקא בלונדון, העיר האהובה עליה.
החיבור בין השתיים נוצר דווקא על ידי בתה 

בת התשע של יעל, שגדלה על המוזיקה של 
הזמרת, שקולה מהדהד בלילות אלה מעל 

הבמה הענקית של תיאטרון אוליבייה הנחשב.
יסמין זוכרת היטב את המפגש הראשון ביניהן: 
״ישבה מולי אישה חזקה מאוד וביקשה ממני 

שאעשה צדק לסלומה - אישה שעברה 

תלאות קשות בחייה ותוארה כמרשעת מפני 
שביקשה את ראשו של יוחנן המטביל על 

מגש״. והיא אכן נענתה לאתגר. השתיים יצאו 
אפוא במשותף למשימה היסטורית, שטלטלה 

את העולם התיאטרלי והזמינה תגובות, רובן 
ככולן עוינות.

עבור יסמין, מדובר היה בהתנסות לא קלה. 
החוויה החדשה הכבידה עליה. זו הפעם 
הראשונה שבה היא עולה על הבמה לא 

כזמרת הלדינו בעלת השם העולמי, אלא 
כמי שמלווה בקולה מחזה שלם מתחילתו 

ועד סופו. היא אינה משתתפת בדיאלוג, אלא 
משמשת כהגדרתה כפסקול של המחזה. היא 

לא מסתירה את התקופה הקשה שעברה 
עליה בשל הצורך להתרגל לתפקידה החדש. 
היא אינה הכוכבת, אלא משרתת את המחזה. 

היא גם לבושה כ״בדואית״ מכף רגל ועד 
ראש, ופניה כמעט ואינן נראות. אולם, למרות 
שאינה משתתפת בדיאלוג של העלילה, היא 

נוכחת בו מתחילתה ועד סופה. ״אני לא יסמין 

ששרה, אני מגלמת את הכאב של סלומה, 
אבל עושה זאת בשמחה ובלי אגו. עברתי כאן 
תהליך מרגש ועל כך אני אסירת תודה ליעל״. 
יש לה סיבה נוספת להיות אסירת תודה; יעל 
העניקה לה חופש מוחלט בבחירת המוזיקה 

והיא מרשה לעצמה לאלתר. אף ערב לא דומה 
לקודמו. יעל ביקשה ממנה לקונן על מר גורלה 

של סלומה והיא אכן מקוננת. היא עושה זאת 
בכל הכלים העומדים לרשותה ואלה כוללים 

חזנות יהודית, לדינו ולחנים שחיברה בעצמה. 
הזמרת השנייה בהצגה היא סורית, אבל יסמין 
מובילה את הדיאלוג הווקאלי. האם הסתדרה 

איתה? ״היא ברחה מסוריה. יש לה כעסים עלינו 
הישראלים, אולם ברמה האישית היא פתוחה, 
אוהבת ונחמדה״, משיבה יסמין, ועל השוואתה 
של הבמאית בין הכיבוש הרומאי של ירושלים 

לבין הכיבוש הנוכחי של השטחים היא עונה: 
“כולם מדברים על הקישור לישראל ואני לא 
רוצה לפגוע במדינה שלי. יעל נגעה בהרבה 

דברים, אולם בעיקר בניצול הנשי ובקול הנשי 

אינה הכוכבת, 
אלא משרתת את 
המחזה. יסמין לוי

זמרת ישראלית בהצגה שטלטלה 
את עולם התיאטרון הבריטי. ראיון 

עם יסמין לוי, שיוצרת ושרה פסקול 
ייחודי מדי ערב ב”סלומה”

תיאטרון // שאול צדקא

שמה
פסקול
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שאינו נשמע. היא מעניקה במה לנשים חסרות 
הקול. בכלל, ביעל יש המון עצב ואני מתחברת 

לעצב. היא התחברה אליי ולעצב״.

“בכלל לא תיאטרון”
הביקורות לאחר ליל הבכורה היו קטלניות. 

אחד העיתונים העניק למחזה כוכב אחד מתוך 
חמישה, ומבקרים רבים טענו כי בניגוד למחזות 

הקודמים שביימה, ״סלומה״ אינו תיאטרון 
בכלל. היו שנזפו בה על שגרמה לאוסקר וויילד 

להתהפך בקברו בכך ששכתבה את סיפור 
העלילה. ״האנגלים לא פתוחים בתיאטרון 
כמו שהם חושבים, הם רגילים לאלמנטים 
הומוריסטיים”, טוענת יסמין, “במחזה הזה 

אין שום מרכיב בידורי. זהו מחזה אפל וקשה 
לצפייה, אבל שלא שוכחים, לטוב או לרע. מאוד 
קל להיות נחמד, לקבל חמישה כוכבים בגרדיאן 

ולרצות את כולם. המבקרים היו יכולים להיות 
מרוצים, לשתות יין ולשכוח את המחזה כעבור 

כמה שעות. היא גם יכלה להביא שחקנים 

אנגלים ונמנעה מכך. היא גם יכולה הייתה 
להסתפק במוזיקת רקע במקום להציב שתי 
זמרות על הבמה. אבל יעל הרגיזה וצמררה 

אנשים ובכך גדולתה כאמנית. יעל באה מהצד 
של הטירוף. יש שקשה להם, אבל רובם יוצאים 

נרגשים, אפילו המומים. אחרי הביקורות, 
השחקנים החליטו שייתנו מעצמם אפילו יותר 

מאז ליל הבכורה״.
מאידך, תגובתו של הקהל הרחב הייתה שונה 
בתכלית: ״אתמול, עמד הקהל על רגליו וצעק 
׳בראבו׳. לא האמנתי לאהבה שקיבלנו ממנו״. 

היא גם חולקת שבחים להרכב השחקנים, 
שעם הזמן הפכו ליחידה משפחתית מלוכדת: 

״אנו נפגשים מחוץ לתיאטרון, שותים וצוחקים. 
זה מה שהחזיק אותי בתקופה הקשה. מה 
שמקשה עליי כבר עכשיו הוא איך אפרד 

מהם בעוד חודשיים״.
סלומה של וויילד, של מחזאים אחרים ושל 

אמנים קלאסים, ידועה בעיקר כמי שבגללה 
נכרת ראשו של יוחנן המטביל. אולם ליסמין 
חשוב לציין כי בכך היא גאלה אותו מייסוריו. 

״יוחנן רצה למות. הוא ניסה להיהרג כל הזמן, 
אך הדבר לא ניתן לו ואפילו האכילו אותו בכוח. 

חלומו היה ללכת לעולמו. הוא עבר עינויים 
והשפלות והיא שחררה אותו מהסבל, העניקה 
לו את משאלתו. ולכן, אחרי שהוא הומת, היא 
נשכבת עליו ומנשקת אותו. גורלו נגע ללבה״.
יסמין שלמה לחלוטין עם תפישה זו העושה 

צדק עם סלומה, הנסיכה שנאנסה בידי אביה 
החורג, שנוצלה על ידי הסובבים אותה, שלא 
הייתה אחראית לגורלה ולא זכתה לחופש לו 

הייתה ראויה. 
באמצע יולי, תסתיים הגיחה של יסמין 

אל התיאטרון הלאומי. בינתיים היא נהנית 
מלונדון, אותה היא מכנה ״אהבת חיי״, המקום 

בו החלה את הקריירה המוזיקלית שלה. 
״ספק אם הייתי עושה זאת אם המחזה לא 
היה עולה בלונדון״. היא, בעלה ישי וילדיה 

מתגוררים בדירה בשכונת סוויס קוטג׳, אותה 
השכיר למענה התיאטרון על מנת שתהיה 

במרחק סביר לסאות׳בנק, שם בילתה 
בתחילת הדרך בין 9 ל־12 שעות של חזרות 

והכנות ביום. 

עם לדינו לא קונים במכולת
יסמין, 42, היא ממשיכת המורשת של אביה, 

יצחק, אותו לא זכתה להכיר. הוא היה מלחין, 
חזן וחלוץ בחקר שפת הלדינו ותרבות יהודי 

ספרד. הוא נולד באיזמיר ב־1922 ובשל 
מלחמת טורקיה נגד יוון, נאלץ לעזוב את 
מולדתו בהיותו ילד, דרך מצרים, והתנחל 

בשכונת אוהל משה, ליד שוק מחנה יהודה 
בירושלים. 

אלבום הבכורה שלה ראה אור בשנת 2000 
ומאז היא הנפיקה תשעה אלבומים, רובם 

בספרדית. הם משלבים מוזיקת לדינו מימי 
הביניים עם לחני פלמנקו אנדלוסיים מהעידן 

המודרני. יסמין מאמינה במוזיקה כאמנות 
המגשרת על פערים תרבותיים בין מדינות 

וחברות, ועל כך היא זכתה בפרס היוקרתי של 
“קרן אירופה-המזרח התיכון על שם אנה לינד”, 

חלק משלל פרסים אחרים המציבים אותה זה 
למעלה מעשור על הבמה הבינלאומית. 

היא לא סבורה שהיא הצילה את הלדינו 
מכלייה: ״עם הלדינו לא קונים יותר במכולת. 

השפה הולכת ודועכת, ובעוד דור היא תישכח. 
אולם אני כמו פרפר המפזר אבקנים מפרח 

לפרח...״.
בקיץ היא תשוב לביתה שבמבשרת ירושלים, 

אך מנוחתה לא תימשך זמן רב. היא יוצאת 
למסע הופעות בארצות הברית ובקנדה, וממש 

לאחרונה השיקה את ״רק עוד לילה אחד״ - 
אלבומה הראשון בעברית.

אבל את ״סלומה״ היא לא תשכח לעולם. //
31.*ביקורת ופרטים על ההצגה במדריך, בעמ’ 

במה לנשים חסרות 
הקול. יעל פרבר, 

לובנה אל־קונטאר 
ויסמין לוי במהלך 

החזרות להצגה

 צילום: 
Johan Persson

״אני לא יסמין ששרה, אני מגלמת 
את הכאב של סלומה, אבל עושה זאת 
בשמחה ובלי אגו. עברתי כאן תהליך 
מרגש ועל כך אני אסירת תודה ליעל״
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לום חבריי הלונדונים. אני ש
מתקשה להאמין ששוב אני 

כותב שורות אלה כמה ימים 
אחרי פיגוע נוסף בממלכה 

הוותיקה הזו. 
אחרי הפיגוע הכל כך מרושע הזה במנצ’סטר, 

שאלתי את אורלי - המנחה לצדי בתכנית 
הבוקר שלנו, ואשתי בשעות הפנאי - כמה 

רוע צריך להיות בתוך נפש אדם כדי להגיע 
למקום מלא ילדים, מתבגרים, קצת הורים, 
להסתכל סביב, לבחור את הספוט הכי טוב 
ואז להתפוצץ כשמסמרים עפים לכל עבר 

ונתקעים בלבותיהם של הילדים האלה, שעוד 
לא הספיקו אפילו להבין צער מהו ומה הם 

רוצים כל המוסלמים המשוגעים והמרושעים 
האלה. כן, כן. לא בהכללה. יש מוסלמים 

טובים, אבל הם כנראה מתחבאים בכל מיני 
מקומות סגורים, כי אני לא מצליח לשמוע את 

זעקתם אחרי הטרגדיות האלה. 
ואילו אצלנו הכריז מלך העולם, האוויל הנפוח 
והדוחה במקצת, דונלד ג’ון טראמפ, שמדובר 

בלוזרים ולא במפלצות. לא מדויק. כלומר, אני 
מניח שהם לא היו הצלחות ענקיות בחייהם 

-  אלה שבחרו להתאבד במקום הומה 
ילדים - אבל אני גורס שכן מדובר בסוג של 

מפלצת מיואשת מוסטת וחסרת מוח, שמנסה, 
אלוהים יודע מה לעשות. גם אין לי מושג מה 
הוא מנסה לעשות, הטראמפ הזה עם אשתו, 
שנראית קצת כמו אישה מוכה למרות יופייה 
הבלתי נגמר. הוא בא הנה לספר איזה מלך 
מבריק יש לסעודים. אין משפט שאמר, שבו 
לא אזכר את המלך החכם מסעודיה. בסדר, 

הבנו שמכרת לו ג’אנק ב־300 מיליארד 
דולר ואתה מעריץ את חוכמתו. הלאה... הוא 

גם הסביר שאיראן לעולם לא תשמיד את 
ישראל, לפחות לא כל עוד הוא בעבודה. 

נו טוף, גם אובמה אמר את זה, הוא פשוט 
כנראה היה קצת יותר מתוחכם ממחליפו. לא 
צריך לתקוע לאיראנים אצבע בעין כל שנייה, 
זה לא יקדם כלום. ואז הוא הסביר כמה יפה 
ירושלים )ולא הכיר בה כבירת ישראל(, כמה 

עתיקה ומקסימה ירושלים )ולא העביר את 
השגרירות(, כמה השלום חשוב )ולא אמר 

שאין מה לעשות, ושצריך לתת להם מדינה( 
וסיפר שוב כמה שרה נהדרת ואיזו חברה טובה 

היא של מלניה. 
מילה על שרה. אני לא נוהג להכפיש אותה 
בציבור, אני לא מאלה שנהנים מכל שטות 

של האישה הזאת. אני מודה שהפעם, כשדקה 
אחרי שהגאון נחת, היא הסבירה לו כמה 

העיתונות פה היא זבל כמו אצלו, וכמה העם 
אוהב אותה ורק בגלל זה - הם, כלומר העם 

שזה גם אני - אוהבים אותו. התכווצתי במבוכה 
על הספה והתביישתי קצת. אני, למשל, פשוט 

לא אוהב אותה ולא אותו. ואז היא גם סיפרה לו 
לעיני המצלמות כמה הבית שלה מוזנח וכמה 

רק בגללו נתנו לה לסייד. 
אז ככה: הבית שלה מוזנח, כי היא מזניחה 

אותו. אולי זה קשור לסיפורי הקמצנות עליה 
- לא יודע, לא בדקתי את זה מעולם - ואולי 
זה קשור לזה שאין לה זמן. אבל ברור שכל 

שיפוצניק היה גומר שם את ההלל ב־50,000 
שקל, שהמדינה תשמח להלוות להם ואם 

לא - נעשה מבצע התרמה בפייסבוק או נעלה 
פרויקט גיוס כספים בקיקסטארטר לשיפוץ 

בית ראש הממשלה. אבל היא פשוט מזניחה 
את זה, לכאורה בכוונה, כמו שהיא מזניחה את 

מה שחשוב עבור מה שטפל. מעניין יהיה לבדוק 
את שעון הנוכחות שלה באותו בית ספר שבו 

היא משמשת כפסיכולוגית ובמי בדיוק היא 
מטפלת...

בסוף טראמפ קפץ ל”יד ושם” ונסע מפה. 
נשבע לכם שאם, בסופו של דבר, האיש 

הכל כך נורא הזה - שלכאורה הטריד מינית, 
שלכאורה ריגל לטובת רוסיה, שלכאורה לא 
שילם את מסיו, שלכאורה לא באמת הצליח 

בשום דבר משמעותי אלא בעיקר ירש, פשט, 
ירש וחוזר חלילה - באמת יצליח להביא שלום, 
אני אצעד לכיכר העיר מלווה במצלמות ואוכל 

כובע שלם. באמת! פיזית אעמוד בכיכר, אחזיק 
כובע ואוכל אותו בתיאבון. 

תשמרו על עצמכם ותקפצו לכאן מדי פעם. 
מרגיש טיפה יותר בטוח פה לאחרונה. //

הממרח התיכון // גיא מרוז

הבשורה על פי טראמפ
שבחים למלך סעודיה וגם לשרה. מה למדנו 
מהביקור של דונלד טראמפ בממרח התיכון

“נעשה מבצע התרמה 
בפייסבוק או נעלה 

פרויקט גיוס כספים 
בקיקסטארטר לשיפוץ 

בית ראש הממשלה"

את מי אוהבים יותר? 
מלניה ושרה

משאיר חותם 
במזה"ת. טראמפ
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אתה?
אני: ברור שאני זה אני, אבל אנשים יכולים 

לרמות. מישהו יכול לטעון שהוא אני ולהצביע 
במקומי. 

הנציג: אבל זה לא חוקי. 
אני: בדיוק. אז צריך לעשות משהו בעניין. 

שמע עזוב, אם מישהו יצביע במקומי, אני אגיע 
ואעלה על זה. בערך שני שליש מהמצביעים 

בכלל לא מצביעים בבחירות המקומיות ואחת 
המפלגות עלולה לראות לקראת סוף היום מי 

לא הגיע ואז להביא מאות אנשים שיצביעו 
במקומם. 

הנציג: זה לא חוקי.
אני: אני מבין את זה. 

הנציג: אדוני, אתה רוצה להצביע או לא?
אני: אני מצביע. מצביע על מחדלי השיטה 

שלכם. מאות שנים של דמוקרטיה ולא עליתם 
על זה?

הנציג: הבא בתור.
אני: אוקיי, תביא את הטפסים. מה זה אין וילון 

לפרגוד? אפשר להציץ אחד לשני.
הנציג נותן מבט כועס.

אני: בסדר, בסדר. 

בשיחה עם חבר ישראלי ותיק
אני: תאמין לי, הבריטים האלה חייבים לסבך 

כל דבר. חודשיים לקח לי להבין את שיטת 
הבחירות המקומיות אצלנו.
החבר: מה כל כך מסובך?

אני: יש לך אחת לארבע שנים בחירות 
למועצת המחוז, שבה כל מחוז בוחר נציג 

אחד. 
החבר: אוקיי.

אני: וחוץ מזה, יש לך כל שנה בחירות למועצת 
העיר, שבה יש לך שלושה נציגים. 
החבר: אז כל שנה הם מתחלפים?

אני: לא, פעם בארבע שנים. 
החבר: לא הבנתי.

אני: בכל שנה המושב של אחד מהם עומד 
לבחירה. ככה שלוש שנים רצופות. 
החבר: ומה עושים בשנה הרביעית?

אני: מצביעים למחוז.
החבר: אה. טוב אנגלים, אתה לא יכול לצפות 
שיפעלו באופן לינארי. זה כמו הספירה שלהם 

בטניס: 15, 30, 40. 
אני: כן, לא יודע, אני תמיד מופתע עד כמה 

הכל שונה מישראל. 
החבר: אגב, לאיזה מקום הגיעה המועמדת 

שלכם לבחירות לראש המטרופולין?
אני: מקום אחרון. 

החבר: אה, אז בזה דווקא יצא כמו ישראל. 
אני: כן. אותו דבר. //

 בקיימברידג' במהלך סופי השבוע. *גיא שפר מדריך סיורים בעברית 
www.cambridgeinhebrew.com :לפרטים

במטה הבחירות של אחת 
המפלגות, שלושה שבועות לפני 

הבחירות המקומיות. 
אני: שלום, באתי לקחת כרזה. אשתי דיברה 

איתכם. היא מכירה את ג’נט, העוזרת של 
המתמודדת לראשות המטרופולין, ואמרנו 

שנשמח לקחת איזו כרזה לתלות על הבית. 
עובד במטה מגיש לי מדבקה בגודל של 

ספר קטן. 
אני: מה זה?

העובד: זו מדבקה עם הצבע של המפלגה 
והשם של המועמדת. אתה מדביק אותה על 

החלון מבפנים. 
אני: אבל זה קטנצ’יק. מי יראה את זה אם 

אני אשים על החלון?
העובד: למה, מה ציפית?

אני: לא יודע. במדינה שממנה אני בא, 
כשהיינו תולים כרזת בחירות זה היה מינימום 

רבע בניין. הכרזה הכי קטנה הייתה מכסה 
שתי מרפסות. 

העובד: יש לנו כרזה טיפה יותר גדולה 
על עמוד עץ שאתה תוקע בגינה 

שלך. 
אני: כן, מכיר. ראיתי כמה 

כאלה. גם די קטן, אבל אתה 
יודע מה, עדיף. 

העובד: אוקיי, אני ארשום 
את הכתובת שלך והצוות 
שלנו יגיע להתקין. תן לי 

לראות את הלו”ז שלהם... 
יש להם די הרבה התקנות, 
אז הם יגיעו בעוד שבועיים 

וחצי. 
אני: מה? אבל זה שלושה 

ימים לפני הבחירות! עזוב, תן לי 
אחד ואתקע בעצמי.

העובד: אי אפשר. רק מתקינים שלנו.
אני: למה?

.Health and safety :העובד
אני: אבל מה יכול לקרות? זה מעץ ואין לו 
משקל. גם אם זה נופל על נמלה לא קורה 

לה כלום.
העובד: זה החוק. רק אנשי מקצוע תוקעים.

אני: תאמין לי, אלוהים יודע איך ניצחתם 
במלחמת העולם. 

העובד: אה?
אני: לא משנה. תביא את המדבקה. 

ביום הבחירות, בכניסה לקלפי
אני: שלום, קוראים לי גיא שפר, זה הכרטיס 

בחירה שקיבלתי בדואר.
נציג ועדת הקלפי: אה, אין צורך בו זה בסדר.
אני: צריכים תעודה מזהה? יש לי כאן רישיון 

נהיגה ודרכון בריטי וגם ישראלי אם צריך. 
באתי מצויד. 

נציג הוועדה: לא צריך כלום, השם שלך 
מופיע כאן ברשימות.

אני: כן, אבל איך אתם יודעים שאני זה אני?
הנציג: למה, יש אפשרות שאתה זה לא 

בחירות מקומיות ראשונות בממלכה בשלושה חלקים

שיחות של מהגרים // גיא שפר

של מי השיטה הזו לעזאזל?

“במדינה שממנה אני 
בא, כשהיינו תולים 

כרזת בחירות זה 
היה מינימום רבע 
בניין. הכרזה הכי 

קטנה הייתה מכסה 
שתי מרפסות"

תרגומים באיכות גבוהה
עברית-אנגלית-עברית

ESTHER.MARTIN@BTINTERNET.COM  /  020-8416  0096  /  07739-516  368 לפנות:  נא  לפרטים 

ע"י מתרגמת בעלת ניסיון רב. עבודות לאקדמיה, חוזים ומסמכים.

התמחות בתחומים: משפטי / כלכלי, טכני ומדעי, סיפורת.

http://www.cambridgeinhebrew.com/
mailto:ESTHER.MARTIN@btinternet.com
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 אנחנו מתמחים בהעברות לארץ וממנה,
בכל רחבי אירופה, ארה"ב ובעולם מזה כ-40 שנה!
 ביצענו את מספר ההעברות הגדול ביותר לישראל

מכל חברה אחרת עד היום.
אין לנו מתחרים ברמת ביצוע העבודה משני צידי ההובלה.

 שירותי אריזה, אחסנה ותובלה בינלאומיים,
 שירות עמילי מכס, שילוח וניהול מטענים

בים, ביבשה ובאוויר!
 שירות מקצועי

ברמה בינלאומית.

We pack, move & relocate homes and businesses Worldwide.
Door to door service Worldwide, Air, Land and Sea.

Shipping to Israel

mailto:moving@kingsremovals.com
http://www.kingsremovals.com/
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אש עיריית מנצ׳סטר רבתי, אנדי ר
ברנהאם, שנבחר לא מכבר 

לתפקידו, לא יביט מן הסתם 
במראה ויסמיק מבושה. הוא 

היה הרי אחד מראשי מפלגת 
הלייבור שבאופן עקבי נלחם בתכנית המנע 

הממשלתית, הנקראת Prevent, ששמה לעצמה 
למגר את תופעת הקיצוניות האיסלאמיסטית 

בבתי הספר, במסגדים, ברחוב ובמוסדות ציבור 
אחרים. הוא כינה את היוזמה ״רעילה״ והטיף 

לגניזתה. הוא השווה אותה להחלטה הצרפתית 
לאסור על לבישת בורקיני בחופי רחצה ובריכות 

שחייה. בחוצפתו הרבה, הוא אפילו קרא 
למוסלמים לעקוף את המשטרה אם ברצונם 

לדווח על חשדות למעשי טרור מתוכננים, 
משום שמדיניות זו הורסת לדעתו את האמון בין 
שני הצדדים. ברנהאם, אז שר הפנים בממשלת 

הצללים של האופוזיציה, ביקש לרכוש את 
אהדתם של המצביעים המוסלמים בעירו. הוא 
הצליח בכך. רבים מהם תמכו בו ובעזרתם הוא 

הפך להיות ראש העירייה.
יש להניח שגם תושבים רבים בדרום העיר 

הביעו בו אמון. רבים משתייכים לפזורה 
הלובית שהתנחלה שם במהלך העשורים 

האחרונים על גבה של טיפשות בריטית 
ובעזרתה האדיבה של מדיניות הרווחה. שנות 

ה־80’ וה־90’ היו שנים של רוחב לב. הבריטים 
פתחו את שעריהם לכל זב ומצורע שביקש 

מקלט מדיני. כך הגיע לעיר רמדאן עבדי, 
פעיל סלפי, איש השירותים החשאיים של 

קולונל קדאפי, שנמלט מטריפולי לאחר שסר 
חינו בעיני המשטר. בנו, סלמן, היה זה שגרם 
לטבח האכזרי בעיר שאימצה את משפחתו 

לחיקה. אביו, שנעצר על ידי אחת משתי 
הממשלות הפועלות בלוב, אפילו לא התנצל 
על מעשה בנו. אחרי הכל, הוא פועל בשנים 

האחרונות בשירות אל־קעידא. עתה מסתבר 
כי גם שני אחיו הם חלק מכנופיית טרור 

שפעלה תחת אפם של השירותים החשאיים. 
רק חישבו שאותו אב עבד בנמל התעופה 

של מערב המידלנדס ועוד כאיש ביטחון. רק 
חישבו על המתאבדים של מחר, המאכלסים 

בימים אלה בהמוניהם את נמלי האוויר של 
הממלכה.

ברנהאם מגלם את המחלה הבריטית, 
שמנסה בכל כוחה להתפייס עם הג’יהאד. 

איש לא שאל אותו עד לרגע כתיבת שורות 
אלו אם הוא עדיין סבור שיש פגם במאבק 

נגד הקצנה. הוא, בצביעות אופיינית, העדיף 
לספר למיקרופון עד כמה ערבים תושבי 

העיר זה לזה. הנה בתי מלון הציעו לניצולים 
חדרים בחינם ונהגי מוניות העניקו שירות 

ללא תשלום... על תרומתו הפוליטית לטירוף 
הנוכחי הוא מיאן לדבר. אחרי הכל, הבוס, 

חושב כמוהו. ג׳רמי קורבין, שהביע צער על 
מותם של בין־לאדן וג׳ון הג׳יהאדיסט והעדיף 
שיעמדו במקום זאת למשפט, סבור אף הוא 

כי Prevent שווה לכפרות.

התמורה למקלט המדיני
אביו של אותו ג׳ון הג׳יהאדיסט, שמשפחתו 

חיה לה ב״בית בטוח״ על חשבון משלם 
המסים, הגיע ללונדון בשנות ה־90’ משום 

שטען כי השלטונות הכווייתיים רודפים 
אותו. הוא קיבל מקלט מדיני. אבו־קטאדה, 

שנמלט מירדן, קיבל מקלט מדיני. עומר 
בקרי מוחמד, שנלחם עם ה״אחים״ בסוריה, 

קיבל מקלט מדיני. אבו־חמזה, שהיה מבוקש 
על ידי מובראכ, קיבל מקלט מדיני. הראשון 

היה תלמידם של האחרונים, אשר העמידו 
דורות שלמים של ג׳יהאדיסטים תחת אפו של 
השירות החשאי. זה התעצם בתקופת כהונתו 

של טוני בלייר, אבל החל אפילו לפניו. כך 
התנחלו להם בעשורים האחרונים פליטים 

סורים, מצרים, ירדנים, פלסטינים, סעודים, 

סודנים, תימנים, עיראקים ולובים. פקיסטנים 
אחזו בחלקים נכבדים ביורקשייר וכנופיות 

הסרסורים שלהם ניצלו מינית מאות קטינות 
מקומיות, שלא זכו להגנתה של המשטרה. 

זוהי בדיוק אותה משטרה, שלפני שנה ערכה 
תרגיל של הגנה מפני פיגוע המוני במרכז 
הקניות ״טראפורד״ באותה מנצ׳סטר. היה 

זה לאחר הפיגועים בפריז ובבריסל. במהלך 
התצוגה, בה נטלו חלק אלפי אזרחים, השמיע 

אחד ה״מחבלים המתאבדים״ את הצעקה 
הידועה ״אללה אכבר״ כדי להמחיש את 
הסכנה האורבת ונתן את האות לכותרות 

מרעישות. המסגדים דרשו התנצלות וזו לא 
איחרה לבוא מפיו של גארי שוואן, עוזר מפקד 

המשטרה בעיר. 
גם האימאם של מסגד דידסברי הזדעזע. 

אחרי הפיגוע, הוא סיפר כי המחבל נהג לפקוד 
את המסגד, אולם חדל להופיע משום שלא 

אהב את דרשותיו בהם גינה את דאע”ש. 
אולם לא עלה בדעתו של אותו אימאם לדווח 

לשלטונות על כך, מן הסתם משום שהאזין 
לדרשותיו של ברנהאם, האמור להילחם היום 

בג׳יהאד של תושבי דרום העיר בתפקידו 
החדש. אחרי הכל, משם יצאו לפחות תשעה 
מחבלים שהתאבדו או נהרגו במזרח התיכון. 

משם יצאו שתי התאומות המפורסמות, ״כלות 
הג’יהאד״, שהיגרו לראקה, בירת הח’ליפות, 
וכתבו כי ״אנו כל כך שונאות את הכופרים 
בבריטניה עד כי איננו מסוגלות להסתכל 

על פניהם״. זוהי אותה שכונה בה העיד אחד 
מעובדי הספרייה המקומית כי קיבל הוראות 
מפורשות שלא להפריע לכל אותם צעירים 

המגיעים לספרייה כדי ליצור קשר עם אתרי 
טרור בעזרת המחשבים המוצבים במקום.

השירותים החשאיים מתפארים בהצלחתם 
לסכל עשרות פיגועים מאז הטבח של 7/7, 

אולם אותו סלמן עבדי, היה ידוע להם משכבר 
הימים. הוא תמך בדאע״ש בפומבי, תלה את 

דגליו על חלון ביתו, יצר קשר עם ג׳יהאדיסטים 
ידועים שמאז מצאו את מותם בסוריה והיה 

מקורב לכמה מהגרועים שבהם. העובדה 
שנסע ללוב ושב ממנה הייתה צריכה להדליק 
במסדרונותיהם נורת אזהרה. אחרי הכל, לוב 

היא החממה בה התאמן המחבל הטוניסאי 
שרצח לפני שנתיים 30 תיירים בריטים על חוף 

הים של העיר סוס. 
האם הפעם ייפול האסימון? כמובן שלא. 

השפעת הפיגוע על הבחירות
בזמן כתיבת שורות אלו, 12 ימים לפני 

הבחירות, צמצם הלייבור את הפער בינו לבין 
השמרנים לחמישה אחוזים בלבד על פי סקר 

זמן שאול // שאול צדקא

הממשלה ניסתה למנוע את ההקצנה האיסלאמיסטית אך נתקלה בהתנגדות 
עזה. השירותים החשאיים הבריטיים ידעו על נטיותיו של המחבל ולא זיהו 

את הסכנה. כרוניקה ידועה מראש של הפיגוע באולם “מנצ'סטר ארנה"

 הכנופייה הלובית 
של מנצ׳סטר

“המחבל נהג לפקוד את המסגד, 
אולם חדל להופיע משום שלא אהב 
את דרשותיו בהם גינה את דאע"ש. 

אולם לא עלה בדעתו של אותו 
אימאם לדווח לשלטונות על כך"

הטיף לגניזתה 
של יוזמה למיגור 
תופעת הקיצוניות 
המוסלמית. ראש 
עיריית מנצ׳סטר 
רבתי, אנדי 
ברנהאם. 

צילום: 
Rwendland/
Wikimedia
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דעת קהל שנערך לפני הטבח במנצ׳סטר. 
כזכור, ההובלה של מפלגת השלטון על 

האופוזיציה ביום ההכרזה על הקדמת 
הבחירות עמדה על 24 אחוזים. 

את הנפילה התלולה הזו אפשר לייחס 
לסעיף במצע מפלגת השמרנים, המחייב 

קשישים שזקוקים לטיפול סיעודי לכסות את 
הוצאותיהם באמצעות תשלום בלתי מוגבל 

מהערך הכולל של ביתם. הצעה זו זכתה 
למקלחת של גינויים שחיזקו את תדמיתם 

השלילית של השמרנים משכבר הימים, כמי 
שדואגים רק לעשירון העליון בחברה הבריטית. 

אותה קבלת פנים עוינת כפתה על תרזה מיי, 
ארבעה ימים מאוחר יותר, לשנות את עמדתה 

ולהציב מגבלה על גובה הסכום שיממן את 
עלותם הגבוהה של בני דור הזהב. אולם הנזק 

כבר נעשה והוא בא לידי ביטוי באותו סקר 
המצמצם את הפער בין שתי המפלגות למספר 

קטן של חברי פרלמנט הנספרים על פחות 
משתי ידיים. 

אולם הפיגוע עתיד לעצור את ההתדרדרות 
השמרנית ולו רק בגלל העובדה שג׳רמי קורבין 

מאשים את מדיניות החוץ של הממשלות 
האחרונות כמי שתרמה חלקית למעשה הטרור 

בכך שהתערבה במדינות כמו לוב, סוריה, 
עיראק ואפגניסטן. לדעתו, הקיצוץ שערכה 

מיי במערך כוחות הביטחון מונע מהאזרחים 
הבריטים הגנה מפני ארגוני מחבלים. מאידך, 
קיים סיכוי סביר כי חלק מהבוחרים יקבל את 

הטענה הזאת שהושמעה על ידי השמאל 
לאחר גל הפיגועים לפני 12 שנה ויתפתה 

לחשוב כי קורבין כראש ממשלה עשוי להפוך 
את בריטניה ליותר בטוחה. 

בסוגיה המזרח־תיכונית האשים הלייבור את 
ישראל בכל הצרות המנציחות את הסכסוך. 

זה היה בהצעת הטיוטה המקורית, שבה 
הבטיחה המפלגה להכיר במדינה פלסטינית 

באו”ם מיד לאחר היבחרה. ישראל זכתה 
לגינוי מפורש בשל הרחבת ההתנחלויות 

ובאחריות למה שמחברי המצע כינו “המשבר 
ההומניטרי” בשטחים. הם לא טרחו כלל 

לאזכר את הטרור הפלסטיני. אולם הסתייגותו 
של טום ווטסון, סגן מנהיג המפלגה, מהיעדר 
איזון במסמך כפה על המחברים לשנות את 
הטון. הפלסטינים מתבקשים עתה להימנע 

משיגור רקטות על ישראל ואפילו הדקירות זכו 
להתייחסות. 

מה שמעיד יותר מכל על הלך הרוח במפלגה 
הוא דווקא עניין אחר, שעל פניו נראה פעוט 

למדי; המיעוטים המוסלמים, ההינדים והסיקים 
זכו לשבחים על תרומתם למאמץ הבריטי 
בזמן מלחמת העולם הראשונה, אולם לא 
היהודים! ה״טעות״ התגלתה בזמן ותוקנה 

במסמך הסופי. גם היהודים. //

השמרנים דואגים 
רק לעשירון 
העליון בחברה 
 הבריטית? 
נה לפני היבחרו למנהיגות שתרזה מיי

מפלגת הלייבור, ביקר 
ג׳רמי קורבין בטוניס 

והניח זר פרחים על קברו 
של עאטף בסיסו, מי 

שתכנן את טבח הספורטאים הישראלים 
במינכן בתוקף היותו ראש המודיעין של 

אש״ף. קורבין עצמו כתב על כך במאמר 
עבור העיתון הקומוניסטי ה״מורנינג סטאר״ 

באוקטובר 2014: "זרי פרחים הונחו 
על קברותיהם של אלה שנהרגו על ידי 

ה׳מוסד׳ בפריז״. הוא התכוון לחיסולו של 
בסיסו כחלק מהחלטת ממשלת ישראל 

דאז להעניש את כל אלה שהיו אחראים 
לטבח.

מאמר שקיומו פורסם שבוע לפני הבחירות 
עורר כעס בקרב ידידי ישראל בלייבור, 

אולם תגובותיהם היו פושרות יחסית, אולי 
משום שידיעות על יחסו הבעייתי של 

קורבין לגורמי טרור הפכו לשגרה. ממש 
באותו חודש, בנאום בפני ״הקואליציה 
נגד מלחמה״, הוא האשים את המערב 

בהוצאתו להורג של בן הערובה הבריטי אלן 
הנינג בידי ג׳ון הג׳יהאדיסט. לאחר פיגועי 
7/7, הוא אמר כי מדובר היה בתגמול על 

היהירות הבריטית הסבורה כי הפתרון לכל 
סכסוך הוא לשגר כוחות לשם הרס והרג.

לכל אלה יש להוסיף את תמיכתו במחתרת 
האירית הרפובליקאית לאורך השנים 

ואפילו כסף שהעביר לנציגי הארגון בלונדון 
בעיצומם של מעשי האלימות משני צדי 
הים האירי. דיאן אבוט, מי שתהיה שרת 

הפנים אם קורבין ייבחר, סירבה לאחרונה 
 .IRAלחזור בה מתמיכתה ארוכת השנים ב־
היא נהגה להכריז בשעתו, כי ״תבוסה של 

המדינה הבריטית היא ניצחון לכולנו״.
קורבין, שהגדיר את החמאס והחיזבאללה 

כ״ידידים״, קישר כידוע בין הטבח 
במנצ׳סטר לבין מדיניות החוץ הבריטית, 

ובמהלך הקריירה הפוליטית שלו הוא 
הצביע 56 פעמים נגד הצעות חוק שנועדו 

לחזק את המאבק בטרור. הוא גם קרא 
בעבר לפרק את המדינה מנשקה הגרעיני, 

לפרק את המשטרה מנשקה ולבטל את 
השירותים החשאיים.

יש רבים מבין המצביעים שאינם נחרדים 
מדעותיו, ועל פי הסקרים הוא דווקא מוביל 

בקרב הצעירים. //

קורבין נתן כבוד לרוצח?

קורבין הניח על קברו פרחים. עאטף בסיסו

סירבה לחזור בה מתמיכתה ב־IRA. דיאן אבוט במחאת "אל תפגיזו את סוריה" בלונדון
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ספר על עצמך. אני בן 31, גר 
במזרח לונדון כבר שלוש וחצי 

שנים, ליד לונדון פילדס - האזור 
החביב עליי בכל לונדון האפורה - 

ועובד במשרה סטודנטיאלית.
מקורות השראה? אין לי כאלה, אלא הייצרנות 
מגיעה מרגעים של היסח, שמשהו קורה. משהו 

מפר את הסדר הרגיל של הדברים. מישהו 
שואל ואז אתה פתאום נשאל. אז זה כמו חד 

גדיא של רגשות, שדבר מוביל לדבר, שמוביל 
לכתיבת שירה, שזו האחרונה היא ביטויה 

המזוקק והנחמד מאוד של אי הסדר הזה. 
וכשעברתי ללונדון, היה לי הרבה מזה - היסחים 
ואי־סדרים שכאלו, שנקראים בהגייה היומיומית 

“פערי תרבות”.
יש הבדל בין כתיבת שירים בישראל לעומת 

באנגליה? ההבדל הוא, אולי, שבארץ יותר מדי 
מישורים מצטלבים - הפוליטי, האישי, האמנותי 

- הכל ניתך לאיזו מהות לאומית משוערת 
שממנה צריך להיחלץ. לא כך בלונדון. ההרגשה 

שלי פה היא בדיוק ההפך - כיאה לבירה 
אירופית, כולם פה כמובן לא מפה, ולכל אחד יש 
רקע פוליטי והיסטורי משלו כך שאין כל כך את 
מדורת השבט האחת, או שמדורת השבט קצת 
כבויה, כי מישהו השתין עליה. הבלתי תלותיות 

של האנשים במקום והארעיות והנסיבתיות 

המזדמנת של האנשים סביבך - תובעת ממך 
אינדבידואליות. וזו אצלי מצאה ביטוי בתחום 
האמנותי. כמו כן, יש את עניין השפה - שככל 

שאתה משתמש בה פחות ביומיום, היא הופכת 

משוררים הם לא רלוונטיים בעליל
למקודשת יותר כאשר אתה ניגש ליצור איתה. 
האם יש עדיין "קונים" לשירה? האם משוררים 

הם עדיין רלוונטיים? אני לא חושב שיש “קונים” 
לשירה, ואני יותר מבטוח שמשוררים הם לא 

רלוונטיים בעליל. אולי זה נחמד לאנשים לקרוא 
שירה לסערת נפשם הרגעית, אבל שם זה 

נגמר. לרוב זהו תחום הצורך את עצמו, שיש 
בו שיח פנימי, שהוא נקודת קצה של השפה, 

של שבירתה, של ההגיונות ושל האסתטי, ולכן 
כשתיכנס לחנות ספרים תצטרך לכרוע על 

ברכיך מול המדף האחרון או לרדת למרתף כדי 
למצוא את מדף השירה. וזה בין היתר מה שאני 
אוהב בשירה - את הנידחות שבה, את המיעוט, 

ואת העובדה שמאחר שהיא לא כלכלית, אז היא 
)לרוב( חפה מפניות שהן לא התמצית המזוקקת 

של עצמך. 
איפה אפשר להשיג את הספר? את “ג’וני 

נעדר” )בהוצאת “עם עובד”, 2017( אפשר 
להשיג בחנויות הרחוקות מביתכם - כלומר 

בארץ ברשתות הספרים, כמו “צומת ספרים” 
ו”סטימצקי” ובחנויות הפרטיות. ואפשר גם 

להזמין ללונדון באתר “סימניה”. 
אתה כבר עובד על הספר הבא? התחלתי לעבוד 
על הספר השני תוך כדי שסיימתי את זה הנוכחי. 

אני לא יודע מה יהיה בו. יהיו בו שירים. מקווה 
ששירים טובים. 

באופן אישי // אודי גלזר

“לכל אחד יש רקע פוליטי והיסטורי 
משלו כך שאין כל כך את מדורת 

השבט האחת, או שמדורת השבט 
קצת כבויה, כי מישהו השתין עליה"

יקיצה

ר טְרָפַלְגָר כַּ נֹגַהּ מוּזָר עַל כִּ
רִבּוּעַ חַלּוֹנוֹ עוּר כְּ אֲדָנִים מֻנָּח הָאוֹר, פָּ בָּ

וִיסְטֶרְיָה אַחַת שוֹׂרֶכֶת צְבָעֶיהָ
מִישׁ עַל לְשׁוֹנוֹ וְהַיַּיִן נוֹתָר גָּ

ר טְרָפַלְגָר כַּ נֹגַהּ מוּזָר עַל כִּ
ים נִּ גַּ כְבֵנוּ בַּ שָׁ נוּ” בְּ עְתֵּ לָה דַּ הֲלֹא נֹאמַר “כֹּה נִצְטַלְּ

אַךְ יְדִיעוֹת סוֹתְרוֹת עַל עֵרוּתֵנוּ
מוּבָאוֹת לִידִיעָתֵנוּ

ים גּוֹת וְרֻדִּ תְעוּפָתָהּ הוֹזָה גַּ וְהָעַיִן בִּ

חַלּוֹנֵנוּ בֵדִים בְּ רָחִים כְּ יְלָה הָלְמוּ פְּ ל הַלַּ כָּ
רִיחָה רְרָם לִכְדֵי עֲנַף פְּ הִצָּ ים בְּ ךְ וְרֻדִּ ל כָּ כָּ

ה רוּת עַל הָרִצְפָּ בֹּקֶר נִמְצָא כָּ בַּ
וְיֵשׁ לָקוּם וְלֶאֱסֹף

ר אַךְ אִי אֶפְשָׁ

כְנַעַת עַת יְקִיצָה כֹּה מְשַׁ שְׁ בִּ
ר טְרָפַלְגָר כַּ עַל כִּ שֶׁ כְּ

דּוֹלֵק
נֹגַהּ מוּזָר

דִי” הוֹם אָמַר לֹא בִי הִיא וְיָם אָמַר אֵין עִמָּ “תְּ
איוב כח, יד

’There is a wait so long
You’ll never wait so long‘

-Pixies

גשר לונדון

זַע מוֹחַ     ים עַל גֶּ י קְנוֹקָנוֹת נִפְרָשִׂ עֲצַבֵּ
חִיפִים  עַל  נוֹרְמַנְדִי                          מַעֲרַךְ צְבָאוֹת הַמְּ כְּ

חַת עַל אַדְמַת ךְ אֲנִי נִצַּ כָּ ר שֶׁ וְאֶפְשָׁ
דִי ר לוֹנְדוןֹ  עִמָּ שֶׁ אֵין  עַל גֶּ ר שֶׁ וְאֶפְשָׁ

ר לוֹנְדוןֹ שֶׁ ר לָזוּז עַל גֶּ וְאִי אֶפְשָׁ
מוּרָה   עַשתּוּת גְּ בְּ

 
כְלָל. מְעַט בִּ ר לָזוּז כִּ מוֹ אִי אֶפְשָׁ כְּ
ת עַל אַדְמַת שֶׁ הּ אֲנִי נִטֶּ בָּ עָה שֶׁ שָׁ

ב וְהָרִקְמָה ל מִנְיַן הַלֵּ עִם כָּ
ם סוֹעוֹת רוּחוֹת מִיסְטְרָל דָּ בַּ שֶׁ כְּ

תְהוֹם ה וּמִתְאָרֶכֶת כִּ ה וַעֲגֻלָּ עָה קַלָּ וְהַשָּׁ
ה פֹּל מִן הָעוֹלָם    וְתִמְשֶׁ תִּ עַד שֶׁ

נוֹרְמַנְדִי בְּ

ר לָזוּז אֲנִי אוֹמֶרֶת וְאִי אֶפְשָׁ
מוּרָה   עַשתּוּת גְּ ר לָזוּז בְּ אִי אֶפְשָׁ שֶׁ

ךְ עָמְדִי. כָּ ה זְמַן  שֶׁ מָּ וּכְבָר כַּ

אייל שלום, 31, גר בלונדון אבל זכה בישראל בפרס שרת התרבות למשוררים בראשית דרכם 
ב־2016 והוציא השנה את ספר הביכורים שלו - "ג'וני נעדר". למרות זאת הוא אומר:

כיכר לֶסְטֵר

עַל אֵיךְ
עֲמוֹנִים חָרְקוּ הַפַּ

הּ עָמִים מֵעַל רֹאשָׁ לוֹשׁ פְּ יִם-שָׁ תַּ שְׁ
ה ם וְרָגְשָׁ הִיא עָמְדָה שָׁ שֶׁ כְּ

חַכּוֹתָהּ לְמִי בְּ

וְעַל אֵיךְ
ה בְשָׁ ה כָּ הַבּוּשָׁ שֶׁ

רְזוּ עַל צַוָּארָהּ נֵי וְרִידִים הִזְדָּ שְׁ
מִים דוּ עַל הַדָּ רִקְּ

הּ רָה נַפְשָׁ לֶסְטֵר, וּכְבָר צִיְּ הָיָה נָעִים בְּ
מוֹ חַת כְּ רִיחָה נִפְתַּ חָרוּט פְּ

ל כּוֹכָבִים ה שֶׁ מִצְפֶּ

ה מָּ וְעַל כַּ
הִיא הִצְטַעֲרָה שֶׁ

נוּ הָיִינוּ כֻּלָּ
כְלָל כִּ

נוֹרָא מִצְטַעֲרִים

שלושה שירים מ“ג'וני נעדר" // אייל שלום

עם עובד

אייל שלום

ג׳וני נעדר
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אייל שלום, יליד ירושלים, 1986. 
מתגורר בלונדון.

 זכה בפרס שרת התרבות למשוררים בראשית דרכם 2016
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מרות שהמערב עבר כברת דרך ל
מאז שעולמה של האישה נתחם 

בין חדר השינה למטבח, נראה 
שבשנים האחרונות הזמן צועד 
לו לאחור. בימים שבהם ארה”ב 

בוחרת נשיא שהתבטאויותיו כלפי נשים 
זעזעו את העולם, שזכותה של האישה על 

גופה מוטל בספק ובשנה שבה אונס קבוצתי 
בישראל לא מגיע לבית המשפט - נדמה 
שיחסי נשים וגברים חוזרים לימי הביניים. 

יחסי הכוח הללו הם מצע פורה לאמנות 
נושכת וייחודית, ובין האמנים הבולטים 

בתחום נמצאת מיכל קול המתגוררת 
ופועלת בלונדון.

קול מציגה בימים אלה תערוכה בשם 
Objection, שמתקיימת במקביל לביאנלה 
הנחשבת של ונציה )עד 30/11(. התערוכה 

לא מוצגת באותו מתחם, אלא בבית של רוזן 
מקומי שאהב את הקונספט שלה והסכים 
להתפנות לטובת האמנות: “היה חשוב לי 

להציג בחלל מוכר, כמו סלון או מטבח, 
ולעסוק בנושאי מאקרו, כמו יחסי כוח, ובתוך 

המיקרו, הבית הפרטי”, מספרת קול.
ישנם כמה מוצגים, אך המרשים מביניהם 

הוא חדר שלם המכוסה בלא פחות 
מ־25,000 עניבות. “אין דבר יותר גברי 

שמייצג היררכיה וסמכות כמו העניבה”, 
מסבירה קול, “לכן החלטתי להפוך את זה 

על עצמו, להגחיך את זה”. הכנתו של החדר 
ערכה שנה וחצי ובה קול והאסיסטנטיות 

שלה תפרו במשך 15 שעות ביום. 
מלבד הקירות, הספות והשולחן, תמצאו 

בחדר רובה )עטוף בעניבה מהמותג 
שטראמפ עונב(, מקטרות, גולגלות ושאר 
מאפיינים שהייתם מצפים למצוא במערה 

גברית טיפוסית. העבודה הזו, שזכתה לכינוי 

“טופ־גאן”, מראה את הניגוד בין החוזק 
שמסמלת העניבה לבין הרכות של עבודת 

התפירה, בין סממן שהוא גברי לעבודה 
שנחשבת נשית. 

 העניבות ניצודו מקורבנות 
שתויים בפאב

ההשראה ליצירה, מסבירה קול, התבשלה 
במשך שנים: “בתור אישה בת 42 יש לי 

הרבה ניסיון עם חוסר האיזון – מבחינת שכר, 
הזדמנויות. במיוחד שיש לי שתי בנות ואני 
רואה שלא הרבה השתנה. אקטים קטנים 

של בוס שניסה לנשק אותי כשהייתי בת 17, 
ניסיונות לדחוף ידיים באוטובוס - זה עדיין 

קורה לנשים בכל יום, בכל דקה. התערוכה הזו 
היא לעמוד על הרגליים האחוריות ולבעוט”. 

את האוסף עצמו היא החלה אחרי פגישה לא 
נעימה עם חבורה של בנקאים, שביקשו לקנות 
את אחת העבודות שלה: “היינו בפאב והם היו 
כולם לבושים בחליפות ומעונבים. אחרי כמה 

משקאות הם התחילו בכל מיני רמיזות מיניות. 
אז ביקשתי מהם את העניבות כמתנה. הם 

בטח חשבו שאני מתחילה איתם, אז הם נתנו 

לי. ואז קמתי ופשוט הלכתי משם”. 
את חלל התצוגה חולקת קול עם יוצרת 

נוספת, אקין אונת, שנולדה וגדלה בטורקיה: 
“היה לנו חיבור מדהים והשיחות בינינו קלחו”, 

מספרת קול, “הבנו שלא משנה ההבדל 
בתרבות, מאיפה הגענו, הדת – מה שמעניין 

אותנו זה זכויות אנוש וזכויות נשים. לשים 
את הפוליטיקה בצד. אנחנו מאמינות שברגע 

שיהיה איזון אמיתי בכבוד של נשים, חלק גדול 
מהקונפליקטים בעולם ייעלמו”.

העניבות הללו - שחלקן נאספו מחנויות צדקה, 
מקצתן נשלחו אליה כתשורה ואת חלקן צדה 

קול מקורבנות שתויים בפאב מקומי - עברו 
שלבים רבים בחייו של גבר: בית ספר, חתונה 
ויש כאלה המכוסות אפר, כאילו היו בהלוויה. 
“העניבות מסמלות עבורי דומיננטיות גברית 

ודיכוי נשי, החל מפערי שכר בעבודה ועד 
למישור הפוליטי והחברתי, שם יחסי הכוח 

רחוקים משוויוניים”, אומרת קול. בחדר עצמו, 
לעומת זאת, יש הרגשה של איזון – בין 

העניבות שמסמלות קשיחות לבין הרכות של 
הבד המרפד את המרחב. 

לשאלה מה צופן לה העתיד היא עונה בלי 
לחשוב: “לכסות את טייט מודרן בעניבות”. //

היא זוכה להכרה בינלאומית בעקבות תערוכה 
יוצאת דופן שבוחנת את יחסי הכוח בין גברים 

ונשים. ראיון עם האמנית מיכל קול

“לא הרבה השתנה. אקטים 
קטנים של בוס שניסה לנשק 

אותי כשהייתי בת 17, ניסיונות 
לדחוף ידיים באוטובוס - זה עדיין 

קורה לנשים בכל יום, בכל דקה"

הצהרה אמנותית // הדס חיימוב

החוזק של הרובה הקול שלה
המעונב לעומת 
הרכות של עבודת 
התפירה. “טופ־גאן”

צילום:
Daniele Mah

הכל החל בפגישה לא נעימה עם חבורת בנקאים. 
קול ב”חדר המעונב”
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Isaac.cohen@cohen-accountants.co.uk
טלפון: 020-8203-6323 • פקס: 020-8202-4275 • נייד: 07956-260-197

129 Station Road, Hendon, London NW4 4NJ

 • דוברי עברית

 • הנהלת וראיית חשבון

 • החזרי מס ומע״מ

 • תלושי משכורת

 • הקמת חברות

• יעוץ עסקי ופיננסי

פגישה ראשונה חינם:
icohen58@yahoo.com
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#אנגלופילם // יערה ליברמן־כליף

 לא אלבום תמונות רגיל. 
הפרופיל של ליעד שוחט

פיסות קטנות מחיי היומיום
חשבון האינסטגרם של ליעד יותיר אתכם 
בתחושה של יראת כבוד ליופייה של לונדון 
וחמימות בלב למראה כלבלבים חמודים 
ופיסות קטנות מחיי היומיום. בין שלל תמונות 
נוף משגעות, תמצאו את הסיבה מדוע 
האינסטגרם הוא לא אלבום תמונות רגיל ותגלו 
על החיים של ליעד דרך טיולים חובקי עולם, 
חיות מצחיקות, רחובות עקלקלים ואוכל מפתה, 
כך שרק תרצו לדעת מי עומד מאחורי העדשה. 
אם חשקה נפשכם באתנחתה משגרת היומיום 
במשרד האפרפר שלכם, הפרופיל של ליעד 
יגרום לכם לרצות לחיות ולחקור לעומק את 
לונדון, או לפחות לאמץ כלב.

 מקנא באנשים שחיים על הסירות. 
ליעד שוחט בוונציה הקטנה.
צילום: יערה ליברמן־כליף

 שם משתמש:
@liados 

 @Alondonet :ועקבו אחרינו באינסטגרם @amelyacliff :חושבים שיש לכם חשבון אינסטגרם מרתק ויצירתי, ומעוניינים להשתתף במדור? צרו קשר עם יערה*

שם אמיתי: ליעד שוחט. 
גיל: 36. 

מה אני: מעצב חוויית משתמש ב־ASOS, חושב 
שכלבים זה דבר נהדר ומשתדל לבקר לפחות 

במדינה אחת חדשה בכל שנה. 
מצב משפחתי: נשוי פלוס כלבה וחתולה. 

 .Bayswater :שכונת מגורים
כמה זמן בלונדון: שלוש וחצי שנים. 

הדבר שתמצאו אצלי הכי הרבה באינסטגרם: 
לא מעט כלבים, בעיקר גולדה, הכלבה שלי, 

אבל גם הרבה רגעים שאני רוצה לשמור 
מטיולים יומיומיים ברחובות לונדון. 

 .Little Venice :איפה בחרתי להצטלם, ולמה
אני מאוד אוהב את האזור הזה ואת התעלות 

שמובילות אליו. אולי כי הוא מזכיר לי קצת את 
אמסטרדם ובעיקר כי הוא פשוט מאוד יפה 
ושליו. וגם, כל פעם מחדש אני קצת מקנא 

באנשים שחיים על הסירות בתעלות - חלקן 
)או רובן, כנראה( יותר גדולות ויפות מהדירה 

הפיצית שלי. 
 המקום האהוב עליי בלונדון הוא: כנסיית 

St. Paul’s ואזור ה־South Bank בקרבתה. 
מבנה הכנסייה מאוד מרשים מבפנים ומבחוץ 
והנוף מהנהר ליד לכיוון הכנסייה מדהים! גם, 

גדת הנהר שם מומלצת כי היא לא עמוסת 
תיירים, גשר המילניום המהמם מוביל אליה 
ופעמים רבות מוזיקאים מוכשרים מופיעים 

ליד הטייט, ממש בירידה מהגשר. 
אני אוהב את לונדון כי: היא מגוונת ורב־

תרבותית, מה שתורם לכך שכישראלי אני 
לא מרגיש בה יותר מדי זר. וגם, הפארקים 

הירוקים, הרחובות היפים )לרוב( שפשוט כיף 
ללכת בהם, והעובדה שאפשר להגיע מכל 

מקום לכל מקום בכל שעה בתחבורה ציבורית. 
אני הכי מתגעגע בארץ ל: חומוס, קוטג’ 

נורמלי, שמש וחוף הים. אבל בעיקר שמש. 
האוכל האהוב עליי בלונדון: הודי ופיצה.

 ,Kahn’s - איפה הכי כדאי לאכול את זה: הודי
מסעדה הודית לא הכי מוכרת, אבל מעולה 

 .Westbourne Grove ויחסית זולה על רחוב
פיצה - The Pizza Connection באותו 

הרחוב. אכלתי שם את אחת הפיצות המושחתות 
ביותר בחיי עם תוספת צ’יפס ונקניקיות צ’וריסו, 

היה אפילו טוב יותר משציפיתי… 

משהו מעניין שעשיתי פה לאחרונה: הייתי 
 South Bankב־ Underbelly בפסטיבל

בהופעה שנקראת Catch Me - מופע 
אקרובטיקה )וקצת נונסנס( בסגנון “סירק דה 

סוליי”. לא ייאמן מה אנשים מסוגלים לעשות… 
היה מעולה. //

גשר המילניום

שורדיץ’

התמזה בווינדזור

 תחנת 
סנט פנקראס



mailto:shlomit@glaserjoneslaw.co.uk
http://www.glaserjoneslaw.co.uk/
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אירועי החודש // זיוה לוי

ziva@alondon.net :ארגנתם או השתתפתם באירוע מעניין? כתבו לנו*
התחשמלנו

 Union Chapelההופעה של דויד ברוזה ב־ 
עם מירה עוואד ומוחמד מוגרבי

ברוזה עם המפיקים טלי צמח ופטריס כהן

נהנינו
הקראת המחזה "טנגו ירושלמי" ב־JW3 עם הבמאית אריאלה אשד )מימין( 
והשחקנים מיכל בנאי והארי ליווינגסטון

ארוחת הערב השנתית של "בית הלוחם" במלון 
דולצ'סטר עם נכה צה"ל רועי בן־טולילה ואשתו מאיה

הדוגמנית קאפריס בורט  משמאל: המארגנים אנדרו ואורלי וולפסון 
וספנסר גולדין

תרמנו

mailto:ziva@alondon.net
http://www.hakehila.co.uk/
mailto:israelondon@gmail.com
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חגגנו
 JW3מסיבת יום העצמאות של "הבית הישראלי" ב־ 
 עם המנהלת היוצאת שרון בואנוס, שחגגה אחריה 
כל הדרך אל חדר הלידה שבו נולדה בתה, אלמה.

התעצמנו
חגיגות יום העצמאות של "הפדרציה 

הציונית" עם אסנת זנו )בשמלה השחורה(.

מתכוננות להרביץ ציונות הבענו משאלה
אירוע התרמה של 

Make-A-Wish במסגרת 
פסטיבל SERET עם בתיה 
עופר, שגרירה מרצון טוב 

של העמותה ומנכ"ל הסניף 
הבריטי ג'ייסון סאקלי.  

הוסערנו
 גדעון סער בשיחה עם חברי 
"מועדון העסקים הישראלי"

אשת השגריר ורד רגב 
וגאולה אבן־סער עם הרכש החדש

רצנו
 מתכוננים לריצת חצי־מרתון למען עמותת "עלה". 

מימין: גיא וייגרט, אורן כהן, דורון שנור ומיכל ומשה אדרי
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אירועי החודש // זיוה לוי

צפינו
MART Photogrpahy/השישי. צילומים: תמי קזדן SERET פסטיבל

המלאכיות של נסים. מייסדות "SERET" ענת קורן, פטי הוכמן 
ואודליה הרוש עם פטרון הפסטיבל ד"ר נסים לוי

נלי תגר, שי קפון, בת חן סבג ואורנה בנאי באירוע הגאלה ליאור אשכנזי בבכורה של "נורמן"
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http://www.mamilla.co.uk/
mailto:info@levproperties.co.uk
http://www.levproperties.co.uk/
http://www.facebook.com/LevProperties


3 דבר המארגנים
לאור ההצלחה של השנה שעברה, אנחנו שמחים להציג לפניכם 
את כנס הנדל"ן השני לישראלים בבריטניה. השנה, הכנס הוא 
בסימן השקעות - תוכלו לקבל בו תשובות לגבי כל נושא ותחום 
הקשורים לשוק ההשקעות בלונדון. בחרנו בתחום זה עקב נפילת הערך 
של הפאונד מול השקל ובשל רצונם של ישראלים רבים מרחבי העולם 

להשקיע בלונדון. 

הכנס כולל שלוש הרצאות, כולן עוסקות בהשקעות:

האזורים החמים ביותר לרכישה	 

הכלכלה הבריטית לאחר הברקסיט והבחירות	 

כיצד ניגשים למכירות פומביות	 

ברחבת הכנס, מוצגים עבורכם דוכנים של עסקים שונים הנוגעים לכל 
תחומי הנדל”ן. אתם מוזמנים לפגוש אותם ולהתייעץ עמם. 

את הכנס אנחנו רואים כמקפצת ידע למשקיע הישראלי המתחיל, בזכות 
זה שהמרצים )למעט אחד(, בעלי הדוכנים והיועצים הם דוברי עברית.

ודאי תשמחו לדעת גם כי כל ההכנסות מהאירוע יינתנו כתרומה לטובת 
ניצולי שואה נזקקים, שבהם מטפלת עמותת “מנה - מאיר פנים". 

אנו מודים לכל המשתתפים והמציגים שעזרו לנו ליצור אירוע מרשים, 
יעיל ואינפורמטיבי. 

בשם צוות המארגנים: 

אורית וחן לב – “לב נכסים" - השקעות נדל"ן,  "ממילא" - אדריכלות ועיצוב
ענת קורן – "עלונדון"

גבי בלאואר – עמותת “מנה - מאיר פנים"

הדוכנים המציגים בכנס:

 	Cohen & Co Accountants

 	DS Finance

 	Eyal Moran Architects

 	Furniture World

 	Heads Above The Cloud

 	Lev Properties

 	Mamilla Architecture & Design

 	Moiety Kitchens

 020 8455 3226
info@moiety.co.uk

www.moietykitchens.co.uk

19 Temple Fortune Parade
Finchley Road, London NW11 0QS

כנס הנדל"ן 2017 - לישראלים ובעברית

T h e  v o i c e  o f  I s r a e l i s  i n  t h e  U K

+44 (0)20 8369 6057
info@emarchitects.co.uk
www.emarchitects.co.uk

Rowlandson House
289-297 Ballards Lane
London N12 8NP

• Project Development & Consultations
• Planning Applications
• Technical Drawings
• Contract Administration
• Architectural Presentations
• 3D Digital Models &
  BIM Technologies
  

We offer a full range of professional archi-
tectural design services. The company is 
fully experienced with obtaining planning 
permissions, building regulations approval 
and up-to-date with all current ligislation.

mailto:info@moiety.co.uk
http://www.moietykitchens.co.uk/
mailto:info@emarchitects.co.uk
http://www.emarchitects.co.uk/


FURNITURE
WORLD

APPLIANCES HOUSEHOLD PACKAGESOCCASIONAL 

SOFASBEDS & MATTRESSES BEDROOM DINING

WE CAN SOURCE ALL MAJOR MAKES AND MODELS 
if you can’t find something in the catalogue
P L E A S E  C A L L  O U R  F R I E N D LY  T E A M  
which will be able to help and get the best price

Tel  020 8885 4360
  020 8885 5360Fax

  sales@furnitureworlduk.comE-mail
  www.furnitureworlduk.comWeb

Unit 23 
The High Cross Centre

Fountayne Road
London N15 4QN

FREE
REMOVAL
& DISPOSAL

FREE
DELIVERY

FREE
KEY SERVICE FREE

ASSEMBLY
& INSTALLATION

We focus on the following types of finance:

 Buy to Let Mortgages 

 Senior Debt

 Residential Mortgages

 Commercial Mortgages

 Development Finance

 Second charge mortgages  

 Mezzanine Finance  

 Bridging Loans

 Equity Partners

 Owner Occupied Mortgages

We have relationships with over  
60 lending institutions such 
as banks, funds & private 
tenders along with 
numerous equity 
investors.

DS Property Finance Ltd  
London Based Mortgage Broker

Dani Spitzerdani@dspropertyfinance.comWohl Building, 

Redbourne Avenue N3 2BS, London

T:  +44 (0)208 629 1949 // M: +44 (0)7828 703 422

mailto:sales@furnitureworlduk.com
http://www.furnitureworlduk.com/
mailto:dani@dspropertyfinance.com
mailto:ayelet@meiroanimuk.org
http://www.mannauk.org/events-list
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כניסתם של אורית וחן לב אל עולם הנדל"ן החלה כשבני הזוג 
עברו מישראל ללונדון לפני כ־15 שנה. בהיותה בעלת ניסיון 
כמנהלת פרויקטים במחלקת הבינוי בצה"ל, עבדה אורית 
בלונדון כמנהלת נכסים בחברה מקומית. באותה תקופה, חן היה יבואן 
של מוצרי קומיקס מארצות הברית. תחום הנדל"ן תמיד ריתק ומשך אותם, 
ובזמן שאורית הייתה בחופשת לידה, חן תפס את מקומה בחברה. התפקיד 
הזמני הזה הפך עם הזמן לקבוע וכך יצאו השניים להרפתקה עסקית. 
בקצב איטי אך בטוח, הם ניהלו עוד ועוד נכסים, עד שכיום "לב נכסים", 
החברה שבבעלותם, מנהלת כבר למעלה מ־600 נכסים ונותנת שירות 

לעשרות משקיעים. 
לבני הזוג יש פורטפוליו נכסים מכובד, כאשר חלקו בשותפות עם ישראלים 
נוספים, ובנוסף הם מנהלים במקביל מספר פרויקטים של רכישה, שיפוץ 
ומכירה, ופרויקטים של השבחה. לפני מספר חודשים, הם הקימו גם את 
חברת "ממילא" לאדריכלות ולעיצוב פנים בשיתוף עם אדריכל איטלקי, 

הכוללת צוות מקצועי ומיומן. 
למה דווקא נדל"ן? 

חן: "הנדל"ן הוא לא תחום שגרתי; כל פרויקט או עסקה מביאים עמם 
אתגרים חדשים. לקום כל יום בבוקר למשהו חדש ושונה משאיר את העסק 
מעניין ומלא באקשן, במיוחד כשאני מחשיב את עצמי כמכור לאדרנלין". 

מה כל כך מיוחד בתחום? 
אורית: "לחפש כל יום את ההרפתקה; את הפרויקט החדש, את המשקיע 
הנכון, את הדייר המתאים, לנסוע בין הפרויקטים השונים ולפקח עליהם 

- זה מה שתמיד רציתי בחיים".
"הרעיון הוא שאנחנו יכולים לקנות נכס במצב ירוד ועם היכולת  חן: 
הארכיטקטית של אורית להבין את הפוטנציאל שלו, לזהות את הפרויקט 

שיתאים לו ואז להגיע לתוצאה הסופית. זה מרתק ומאוד רווחי!". 
כישראלים, במה אתם שונים מחברות נדל"ן מקומיות? 

אורית: "העובדה שאנחנו ישראלים נתנה לנו את ההזדמנות ליצור קשר 
אישי ולעבוד עם משקיעים ישראלים רבים, במיוחד עכשיו, כשהפאונד צנח 
אחרי החלטת הברקסיט. אנחנו גם מייעצים לישראלים רבים שעוברים 
לגור בלונדון בעזרת הידע שלנו בתחום הנדל"ן שצברנו בשנים האחרונות, 
ופתחנו קבוצת פייסבוק בעברית )"אני רק שאלה...נדל"ן", כתובת הקבוצה 
בתחתית(, שבה אנחנו עונים על שאלות ומנסים לעזור למי שאנחנו יכולים". 
חן: "התקשורת בשפה המשותפת, בשילוב הידע שלנו וההתנהלות כמשרד 
בריטי, נותנים ללקוח הישראלי ביטחון ואמינות. אנחנו אומרים רק את 
האמת ומציגים את הדברים כפי שהם, בלי לנסות לייפות או לסלף. 
כישראלים גאים, תמיד תמכנו בישראל ואנחנו נותנים חסות לאירועים 
רבים של הקהילה. לתת חזרה ולעזור לאנשים זה משהו שמאוד חשוב לנו".

מה הם היתרונות שלכם ביחס לחברות אחרות? 
חן: "דבר ראשון, אנחנו עובדים בכל רחבי לונדון ולא מתמקדים רק באזור 
אחד. בנוסף, העמלות שלנו מאוד נמוכות, יחסית לחברות אחרות, אך 
השירות ברמה גבוהה. למשל, אנחנו גובים רק 4% על השכרות ו־0.75% 
על מכירה. בנוסף, יש לנו צוות דוברי עברית, אנגלית, איטלקית ופולנית".

מה מייחד אתכם? 
אורית: "מכיוון שאנחנו בעלי נכסים בעצמנו, יש לנו הבנה עמוקה של 
היחסים בין בעל הבית ובין הדייר. אנחנו מתייחסים לכל נכס ולכל דייר 
כאילו הוא שלנו מכל הבחינות. ביני לבין חן יש חלוקת עבודה ברורה; כל 
אחד יודע מהו הצד החזק והמקצועי שלו והשילוב שלנו מספק ללקוח 

את כל התשובות והפתרונות, מה שגורם לחברה לשמור על איזון".
חן: "יש לנו את היכולות לחשוב מחוץ לקופסה ולמצוא את הפתרונות 
היצירתיים ברמה המקצועית והחוקית. אנחנו גם שומרים על יחסים 
מקצועיים ואישיים עם הלקוחות שלנו, שחלקם עם הזמן הפכו להיות 

 ."חלק מהמשפחה
* כתובות סניפי חברת "לב נכסים":

441 Edgware Road, W2 1TH 
4 Imperial Place, Maxwell Road, Borehamwood, WD6 1JN 

 Tel: 020-8386-3485
 contact@levproperties.co.uk

 www.levproperties.co.uk
* קבוצת הפייסבוק "אני רק שאלה...נדל"ן":
www.facebook.com/groups/levchen

בלב שלם
הדור החדש של משקיעי הנדל"ן

אורית וחן לב, בעלי החברות "לב נכסים" ו"ממילא", מספרים על הריגושים 
שבעבודתם, על היתרון של ישראליותם ועל תרומתם לקהילה

"העובדה שאנחנו ישראלים נתנה לנו את 
ההזדמנות ליצור קשר אישי ולעבוד עם משקיעים 

ישראלים רבים, במיוחד עכשיו, כשהפאונד צנח"

http://www.levproperties.co.uk/
mailto:contact@levproperties.co.uk
http://www.facebook.com/groups/levchen


Five Star Builders
Bring your home vision to life!

No fuss, affordable pricing

07956-250-582 (24 hours)
www.fivestarbuilders.co.uk

• Fitted Kitchens
• Bathrooms
• Extentions
• Tiling
• Plumbing
• Central Heating
• Electrics
• Carpentry
• Roofing
• Decorating 
• Flooring

http://www.fivestarbuilders.co.uk/
mailto:jansher@am-re.com
mailto:eansher@am-re.com
http://www.am-re.com/
http://headsabovecloud.co.uk/
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אין חכם כבעל ניסיון ואין כמו להחכים מטובי המוחות שבתחום 
הנדל"ן שבחרנו עבורכם. קראו מקצת מההצלחות של שני 

הדוברים הנוספים בכנס: 
יעקב ויינשטיין החל את דרכו בעולם ההשקעות עוד ב־1971, אז ניהל 

תיקי השקעות לבנקים המובילים בישראל. 
ב־1976, הוא הקים וניהל את "כלל השקעות" וכשמונה שנים לאחר מכן, 

הקים וניהל את חברת "אפיקים" עד שמכר אותה ב־2006 ל"מגדל". 
ויינשטיין ל"מגדל" כמנהל ההשקעות הראשי  לאחר המכירה, הצטרף 

ונחשב לאחד מאנשי ההשקעות הבכירים בישראל. 
בשנת 2014, עזב ויינשטיין את "מגדל" והעתיק את מגוריו ללונדון. מאז 
.Gremmy Advisors Ltd הוא מתפקד כמנהל השקעות ראשי של חברת

ויינשטיין ירצה על השפעותיהם של הברקסיט הצפוי והבחירות הכלליות 
על הכלכלה הבריטית.

ג'ון בארנט )John Barnett( הוא בעל ניסיון רב בשוק הנדל״ן בבריטניה. 
הוא החל לעסוק בתחום מאז שנת 1960, ובמכירות פומביות הוא עוסק 

כבר למעלה מ־45 שנה. 
בארנט הוא עמית בארגון המאגד את מקצועות הנדל"ן )FRICS( ומנהל 
שותף בבית המכירות Barnett Ross, שבו נמכרו נכסים בשווי של יותר 

ממיליארד פאונד, מאז הוקם העסק ב־2002. אחת מהצלחותיו של בית 
המכירות הייתה מכירת בניין דירות בסאות'גייט בשווי של 13,750,00 

פאונד בשנת 2014. 
בהרצאתו באנגלית, יספר לנו בארנט כיצד ניגשים למכירה פומבית וזוכים 

בנכס המבוקש. 

ללמוד מהמומחים

Isaac.cohen@cohen-accountants.co.uk
טלפון: 020-8203-6323 • פקס: 020-8202-4275

נייד: 07956-260-197

129 station road, Hendon, London NW4 4NJ

 • דוברי עברית
 • הנהלת וראיית חשבון

 • החזרי מס ומע״מ
 • תלושי משכורת

 • הקמת חברות
• יעוץ עסקי ופיננסי

פגישה ראשונה חינם:
icohen58@yahoo.com

המרצים הנוספים בכנס

ג'ון בארנטיעקב ויינשטיין

mailto:icohen58@yahoo.com
mailto:Isaac.cohen@cohen-accountants.co.uk
mailto:metukplumbers@gmail.com


8

Ewan & Co 
Solicitors llp

SPECIALIS ING IN PROPERTY AND COMMERCIAL  
LAW

Please feel free to contact us via email at 

Matthew -  melash@ewanandco.co.uk 

Orna - orna@ewanandco.co.uk 

or telephone us for an initial chat on 0207 794 1447. 

11 Rosemont Rd, London NW3 6NG 

 

We are a boutique law firm based in NW3 by 

the O2 centre, specialising in commercial and 

residential property law. 

We also cover shareholders agreements, 

business contracts, bridging finance and 

general business advice. 

We are here to assist the Israeli community with 

an in- house Hebrew speaking lawyer, who 

specialises in conveyancing (purchase, sale 

and re-mortgage of property). 

We are here to assist in your legal 

requirements. 

אספקה והתקנה של חלונות ודלתות מאז 1984
UPVC • אלומיניום • מרפסות • קונסרבטורי

התקשרו לקבלת הערכת מחיר היום ללא התחייבות

1285a Finchley Rd. 
London NW11 0BH

Tel:  
020-8458-6037 

Mobile: 
07976-280-026

1285a Finchley Rd. 
London NW11 0BH

Tel:  
020-8458-6037

Mobile: 
07976-280-026

mailto:melash@ewanandco.co.uk
mailto:orna@ewanandco.co.uk
http://parquet-flooring.co.uk/
http://www.wembleywindows.co.uk/


http://www.lotusaestheticandlaser.co.uk/
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ייעוץ מקצועי

צוות המומחים של עלונדון 
יענה לכם על כל שאלה

מי
סו

פר
ר 

דו
*מ

חוק ומשפט 
שלומית גלזר

־ש: אני ובעלי התגרשנו בא
נגליה לפני שנתיים ומאז התקרבנו שוב וחושבים 
למסד את הקשר מחדש. מה הן האלטרנטיבות 

כאן מלבד נישואים?
ת: האפשרות היחידה למסד קשר בצורה פורמלית 
באנגליה היא דרך נישואים. מעמד הידועים בציבור 
אינו קיים פה, אבל ישנן דרכים בהן אנשים שחיים 
ביחד יכולים להסדיר בינם בעלות על רכוש, ילדים 
ומה יקרה במקרה של פרידה. הסדר מוקדם יכול 
לפתור בעיות בעתיד ולכן אם את חושבת להתחיל 
לגור עם בעלך לשעבר, כדאי שתפני לעורך דין 
על מנת שייתן לך ייעוץ לגבי הגנה על זכויותיך.  

דין  עריכת  רישיון  בעלת  היא  גלזר  בישראל )החל מ־2003( ובאנגליה )החל מ־2008(. *שלומית 
גירושים  ובתיקי  בדיני משפחה  היא התמחתה 
וילדים. משרדה, Glaser Jones Law, הוקם ב־2013 
בשיתוף עם בעלה, פרופ' טים ג׳ונס, שצבר ניסיון 
של למעלה מ־30 שנה בתחום המשפט האנגלי. 
המשרד מורשה ומוסדר על ידי הרשות הרגולטורית 

.)SRA( של עורכי הדין באנגליה ובוויילס
shlomit@glaserjoneslaw.co.uk

www.glaserjoneslaw.co.uk
020-7993-7173
07875-337-350

 Kings / המספקת שירותי שילוח לישראל, *ברוך נחום הוא מנהל חברת מובילי תבל World Removal
שירותי אריזה, אחסנה ותובלה בינלאומיים, שירותי 
עמילי מכס, שילוח וניהול מטענים בים, ביבשה ובאוויר.

www.kingsremovals.com
moving@kingsremovals.com

020-8338-3999 | 07973-641-907

הובלות - ברוך נחום 

פק שירותי הנהלת וראיית חשבון, החזרי מס ומע"מ, * יצחק כהן הוא בעל משרד רו"ח וייעוץ מס המס־
תלושי משכורת, הקמת חברות וייעוץ עסקי ופיננסי.

www.cohen-accountants.co.uk
Isaac.cohen@cohen-accountants.co.uk

020-8203-6323 | 07956-260-197

ראיית חשבון וייעוץ מס - יצחק כהן

Parquet-flooring.*מוקי הוא הבעלים ומנכ"ל החברה 
wood@parquet-flooring.co.uk

020-8458-6037 | 07976-280-026

ריצוף עץ - מוקי רוטבלום

פסיכותרפיה 
 והדרכת הורים

אילת השחר
ש: הבן שלנו )15 וחצי( לא לומד. הוא מדבר הרבה 
בכיתה, לא מקשיב, שוכח להתכונן למבחנים. גם 
כשבבית הוא סופסוף מחליט לשבת, דעתו מוסחת 
בקלות. אנחנו רבים איתו הרבה, איך אפשר לשכנע 

אותו ללמוד? 
ת: הרבה מאוד ילדים חווים בעיות התנהגות מדי פעם, 
במיוחד בגיל ההתבגרות. אך אם הבעיה נמשכת לאורך 
זמן ובעיקר אם הקשיים שלו התחילו עוד בבית הספר 
היסודי, כדאי לברר לעומק את העניין. לעתים יש לילד 

־קושי אובייקטיבי לשבת בכיתה. קושי זה נובע מהפר
 ADHD, Attention deficit hyperactivity( עת קשב
disorder( - הפרעה נוירו־התפתחותית שבאה לידי 
ביטוי בקושי ביכולת לעבד, למיין ולהתמקד בגירויים 

־המתאימים והרצויים ביותר מתוך כלל הגירויים התחו
שתיים בזמן נתון. התסמינים שלה הם קשיי קשב, קשיי 
ריכוז, היפר־אקטיביות )פעלתנות יתר( ואימפולסיביות, 
אבל לא כל התסמינים חייבים להופיע כדי לענות על 
הקריטריונים של אבחנת הפרעת קשב. ההפרעה 
נובעת מליקוי אורגני בפעולתם של המוליכים העצביים 
במוח, ויש לה מקור תורשתי. היא אינה מצב רוח חולף 
או בעיית התנהגות. לא ניתן "להתגבר על זה". כיום, 
ניתן לבצע אבחון ממוחשב מהיר בקליניקה במבדק 
אובייקטיבי שנותן גם המלצות מפורטות כיצד יהיה 

לילד קל יותר להתמודד עם הבעיה.
אם הבעיה אינה הפרעת קשב, אלא בעיית התנהגות, 
ניתן להתמודד איתה באמצעות הדרכת הורים על 
מנת לצמצם את המריבות ומאבקי הכוח בבית. 

־באמצעות אסטרטגיות לטיפול בקונפליקטים ולשי
פור התקשורת ניתן יהיה להציב גבולות לחזק את 
הסמכות ההורית ולהגביר את המוטיבציה של הילד 
ללמוד. במידת הצורך, ניתן גם לעבוד עם המתבגר 

.)CBT( בכלים קוגניטיביים התנהגותיים
מוסמכת *אילת השחר פרנסיס היא מנחת קורסי הורים  ופסיכותרפיסטית  אדלריאנית  בגישה 
המטפלת ביחידים ובזוגות במצבי משבר. היא בעלת 
הכשרה בטיפול התנהגותי קוגניטיבי )CBT( וחברה 
באגודת הפסיכותרפיה בבריטניה )NCP( ובאגודה 

 .)ASIIP( האדלריאנית בבריטניה
duet.counselling@gmail.com

07542-842-127

 מומחים נוספים 
מחכים לשאלותיכם:

Priority Software is currently seeking an 
ERP Consultant who will be responsible 
for leading various customer installations 
and implementation projects in the UK.

REQUIREMENTS

 � Minimum 1-3 years' experience as a trainer/implementer 
of ERP or related business software

 � Knowledge/experience working with Priority ERP - advantage
 � Location: Birmingham or Reading area

Please send relevant CV to: Hilit@priority-software.com

Home In Israel Real Estate Group, שמשרדיה * ליאורה בן ארי היא יועצת נדל"ן בכירה בקבוצת 
ממוקמים על קו החוף בנתניה.

www.LioraBenAri.com
www.facebook.com/liora.benari

Liorabenari@gmail.com | +972-54-6623322 

נדל"ן בישראל – ליאורה בן ארי

מהווה תחליף לטיפול ו/או ייעוץ מקצועי, והוא על *כל הכתוב במדור זה הוא בבחינת מידע בלבד שאינו 
אחריות הקורא בלבד. כל מקרה הוא שונה לגופו ויהיה 

מוערך בהתאם.

לשאלות או להצטרפות 
כמומחים אנא כתבו ל: 

maayan@alondon.net

mailto:maayan@alondon.net
mailto:shlomit@glaserjoneslaw.co.uk
http://www.glaserjoneslaw.co.uk/
mailto:wood@parquet-flooring.co.uk
http://www.cohen-accountants.co.uk/
mailto:Isaac.cohen@cohen-accountants.co.uk
http://www.kingsremovals.com/
mailto:moving@kingsremovals.com
mailto:duet.counselling@gmail.com
mailto:Hilit@priority-software.com
http://www.liorabenari.com/
http://www.facebook.com/liora.benari
mailto:Liorabenari@gmail.com
+972-54-6623322
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Special Needs Teacher
Start date: September 2017

We are seeking an enthusiastic and creative Qualified Teacher to lead one of our     
Primary Classes. 

You will have experience teaching children with special needs and be able to deliver 
exciting and engaging activities for the children. 

We also encourage teachers who have qualified outside the UK to apply for this       
position.  

For further information please contact the school  020 8880 8300 or 
school@sidebyside.org.uk

Side by Side are committed to safeguarding and promoting the welfare of children and 
expect all staff to share this commitment. This post will require candidates to under-

take an enhanced DBS check.

Special Needs Teacher
Start date: September 2017

We are seeking an enthusiastic and creative Qualified Teacher to lead one of our     
Primary Classes. 

You will have experience teaching children with special needs and be able to deliver 
exciting and engaging activities for the children. 

We also encourage teachers who have qualified outside the UK to apply for this       
position.  

For further information please contact the school  020 8880 8300 or 
school@sidebyside.org.uk

Side by Side are committed to safeguarding and promoting the welfare of children and 
expect all staff to share this commitment. This post will require candidates to under-

take an enhanced DBS check.

פנינו נשואות אל מנהיגינו... 

ואין רואה

mailto:school@sidebyside.org.uk%ED%AF%80%ED%B0%83%ED%AF%80%ED%B0%83%ED%AF%80%ED%B0%83
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כינים מנות קיץ למסיבות מ
גן או פיקניקים ולא רוצים 

לבזבז יותר מדי זמן במטבח? 
קבלו דרך חשיבה חדשה 

ומשוחררת ממתכונים. 
קודם כל, צאו לקניות מצרכים באחד משוקי 

האיכרים בלונדון - מוצרים טריים שבאים 
היישר מהאדמה כבר משדרגים את טעם 

המנות מבינוניות לנפלאות. כיום יש כמעט 
בכל אזור בלונדון שווקים כאלה, בייחוד 

בסופי שבוע. הנה חמישה מהם:

שוק סוויס קוטג'
הוא קטן ונחבא אל הכלים, אבל מלא כל טוב 

של טריות. השוק מציע בשרים, דגים, ירקות 
אורגניים, פירות, לחם, ביצים וחלב גולמי, 

גבינות צרפתיות ופרחים, ובשעת צהריים יש 
דוכנים המוכרים אוכל חם. כדאי לחפש את 

הירקות הפחות מוכרים, כמו שום בר, כרובית 
ירוקה, סלריאק וסלק בר, וכמובן פרחים 

בזרים טבעיים. 
Swiss cottage market:  

Eton Ave, NW3 3EP
מדי יום ד', 10:00 - 15:00.

שוק מרליבון
הוא אחד משוקי האיכרים המוצלחים ביותר, 
שמציע מגוון רחב של ירקות ופירות מחוות 

רבות שבאים יחד עם האדמה שממנה 
הם בדיוק נקטפו. מומלץ דוכן הירקות 

האורגניים המרכזי, שמציע עשבי תיבול 
טריים ונפלאים, כמו נענע, כוסברה וטימין, 
ותלוי בעונה גם פרחי קישואים ותרד ירוק 

וטרי. מומלצים גם דוכני הבשר, הדגים 
ומאכלי הים, ודוכן התפוחים עם מבחר עשיר 

של זנים ובקבוקי זכוכית גדולים של מיצי 
תפוחים טבעיים.

Marylebone market:  
Cramer Street Car Park, W1U 4EW

מדי יום א', 10:00 - 14:00.

שוק אלכסנדרה פאלאס
כולל דוכני אוכל רבים שמוכרים מנות טריות 
וחמות. מומלץ הדוכן שמציג מבחר עשיר של 
פטריות בר ודוכן של ירקות, שבהתאם לעונה 

אפשר למצוא בו הכלאות נדירות יותר, כמו 
.)Cucamelon( "ה"מלפמלון
Alexandra palace market:  

Alexandra Palace Park, Muswell Hill 
(bottom) entrance, N10 3TG

מדי יום א', 10:00 - 15:00.

שוק ווסט המפסטד
מציע דגים מחופי אסקס, בשר ועוף שגדלים 
בתנאי מחייה טבעיים, ירקות, עלים ותבלינים 

עונתיים ואורגניים, פרחים ומיצים. מומלץ 
במיוחד דוכן הגבינות, שכולל את גבינת 

הרוקפור הטעימה Bath cheese, והלחמים של 
 .Flour power

West Hampstead market: 
Iverson Rd, NW6 1XF

מדי יום ש', 10:00 - 14:00.

שוק איזלינגטון
הוא השוק העתיק והמבוסס ביותר מבין 

כולם, שבו תוכלו למצוא צמחים, תבלינים, 
מיצי פירות, פרחים עונתיים, פסטה טרייה, 
חלב ושמנת גולמיים, עוגות ולחמים, דגים 

טריים ועוד.
Islington market: Chapel Market, N1 9PZ

מדי יום א', 10:00 - 14:00.

איך מכינים מנות ללא מתכונים
הנה כמה שחקנים ראשיים שתוכלו לרכוש 

בשווקים האלה. נתחיל עם מלך ירקות 
השורש, הסלריאק )Celeriac(, שממנו אפשר 

להכין סלט טרי ללא בישול. פשוט גוררים 
אותו במגררת ומוסיפים תבלינים כגון שום, 
שמן זית והרבה לימון. ניתן גם לעשות ממנו 

פירה נפלא על ידי הרתחתו והוספת שמן זית, 
לימון, מלח, פלפל ותבלינים כמו בזיליקום, 
נענע או טימין. זהו מעדן שניתן לשלבו עם 

מנת דג בגריל או סטייק. 
 Wild( התאמצו גם למצוא את סלק הבר

Beetroot( הנפלא בטעמו. פרסו אותו 
לפרוסות דקות בעובי דף והשרו בקערה עם 

הרבה לימון, ואז ניתן להשתמש בו כבסיס 
לסלטים עם תוספות כגון גבינת פטה או 

מוצרלה, עלי בזיליקום ופיסטוקים, צנוברים, 
אגוזי לוז, או כל דבר אחר שתרצו לשלב. 

תבלו כמובן בשמן זית, לימון, מלח ופלפל, ויש 
לכם סלט קיץ מרענן. 

עוד מנה מיוחדת לשולחן הקיץ או לפיקניק היא 

סלמון בדובדבנים. משום שזו עונת הדובדבנים, 
למה לא להוסיף אותם לסלמון טרי ושופע 

רכיבים בריאותיים בצבע כתום משמח? את 
הסלמון מורחים במעט שמן זית, לימון, מלח 
ופלפל, מוסיפים דובדבנים, רוזמרין, מכסים 
בנייר כסף ומכניסים לתנור לכחצי שעה. //

www.lfm.org.uk/markets-home*לרשימת מרבית שוקי האיכרים בלונדון: 
https://weareccfm.com

מ"קורדון בלו" המעבירה סדנאות בישול *טליה כהן היא בשלנית בעלת תעודה 
 ועורכת קייטרינג.

www.facebook.com/TalyasCookingWorkshops
talyadesign@hotmail.com

מזון למחשבה // טליה כהן

מהאדמה אל הצלחת
חמישה שווקי איכרים מומלצים בלונדון, מוצרים 

ששווה למצוא בהם ומנות קלות להכנה שכדאי להכין מהם

 דוכן התפוחים הצבעוני, 
שוק מרליבון

 יצירתיות עם 
פירות העונה. 

סלמון בדובדבנים

למטה: בסיס לסלט 
קיץ מרענן. סלק בר
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http://www.lfm.org.uk/markets-home
https://weareccfm.com/
http://www.facebook.com/TalyasCookingWorkshops
mailto:talyadesign@hotmail.com
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Belsize@kerensnursery.com

More information can be found on our website

W W W . K E R E N S N U R S E R Y. C O M

Looking forward to welcome you
to our home away from home nursery! 

YEARS

Keren’s
Nursery

מזמינים אותך לחוות!
 Ofsted Outstanding Nursery <<

>> מחנכים לעצמאות, מפתחים ביטחון עצמי
>> מערכת חינוכית ייחודית

>> ארוחות טריות מוגשות לילדים ע"י שפית צמודה (כשר למהדרין)
>> גן דו - שפתי עברית ואנגלית

 Hampstead Garden Suburb • Belsize Park  • Holland Park 

לקביעת ביקור בגן: 74313823 020

hampstead@kerensnursery.com //  www.kerensnursery.com

 

Keren’s Nursery

mailto:hampstead@kerensnursery.com
http://www.kerensnursery.com/
http://fltpgs.com/
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בוע הפיקניק הלאומי, ש
שייחגג ב־16-25/6, הוא 

סיבה טובה לארוז סלסלה 
עמוסה בכל טוב ולצאת 

אל הפארק הקרוב. במקום 
לקנות הכל בסופר, אפשר בתוך כמה דקות 

להרכיב ארוחה טעימה. כל מה שצריך זה 
ירקות חתוכים וחבילת קרקרים, לחם או 

נאצ'וס, ולטבול אותם בשלושת המטבלים 
הבאים, שהם טעימים וקלים להכנה.

טפנד זיתים
חומרים:

200 גרם זיתים שחורים מגולענים
2 שיני שום קלופות

5 יחידות עגבניות מיובשות
חופן פטרוזיליה טרייה

חופן בזיליקום טרי
¼ כפית צ׳ילי גרוס

100 מ״ל שמן זית
אופן ההכנה:

במעבד מזון טוחנים יחד את כל החומרים מלבד 
שמן הזית ומוסיפים בהדרגה תוך כדי טחינה את 

שמן הזית עד לקבלת משחה אחידה.

גוואקמולי
חומרים:

3 אבוקדו בשלים וקלופים ללא הגלעין
½ בצל אדום קצוץ דק

5 עגבניות מיובשות קצוצות דק
3 כפות שמן זית

5 כפות מיץ לימון סחוט טרי
½ פלפל ירוק חריף ללא גרעינים קצוץ דק

מלח לפי הטעם
פלפל שחור לפי הטעם

אופן ההכנה:
בקערה מועכים את האבוקדו למחית חלקה.

מוסיפים את שאר החומרים ומערבבים.

סלסת עגבניות רעננה
חומרים:

4 עגבניות קלופות
2 שיני שום

מיץ מלימון אחד
חופן נענע )רק עלים(

3 כפות שמן זית
מלח לפי הטעם

1 צ׳ילי נקי מגרעינים
אופן ההכנה:

במעבד מזון טוחנים את כל החומרים יחד עד 
לקבלת מטבל בהיר וחלק. 

בתיאבון! //

ללקוחות פרטיים. בתאריך 24/7, החל *אמיר בטיטו הוא שף פרטי העורך אירועים 
מ־11:00, הוא יעביר סדנה להכנת ארוחות 

בוקר ישראליות. לפרטים נוספים: 
www.jw3.org.uk/event/israeli-breakfast

במקום ממרחים בטעם של מקרר: כך תכינו מטבלים טריים ביתיים לפיקניק

טבילת קיץ

מתכונים // אמיר בטיטו

Tel: 0208 497 4622

international

www.auracall.com/israel
דבלבהקדלינפיצחמלארשילתוחיש

£0.005

http://www.jw3.org.uk/event/israeli-breakfast
http://www.auracall.com/israel
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 תודה לכל מי שלקח חלק ולכל 
 מי שתרם להצלחת האירועים. 

נשמח לראותכם באירועים הבאים!

 )מתוך כנס ההקמה 2015 
ומאירוע העצמה נשית 2017(

Mart Photography צילום כנס נשים: תמי קזדן

לפרטים נוספים:

אגי״ב - ארגון הגג של הישראלים בבריטניה

www.agiv.uk  info@agiv.uk

 הצטרפו אלינו לפעילות, 
 לתכנון ולבניה של קהילה 

ישראלית תומכת בבריטניה. 

לגמרי
ביחד זה

לא לבד!

http://www.agiv.uk/
mailto:info@agiv.uk
http://bondsisrael.com/
mailto:infoen@bondsisrael.com
https://www.facebook.com/%D7%90%D7%92%D7%99%D7%91-%D7%90%D7%A8%D7%92%D7%95%D7%9F-%D7%94%D7%92%D7%92-%D7%A9%D7%9C-%D7%94%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C%D7%99%D7%9D-%D7%91%D7%91%D7%A8%D7%99%D7%98%D7%A0%D7%99%D7%94-1191118547603102/
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 Open Garden Squares Weekend
ברחבי לונדון

www.opensquares.org
Tel: 020-7839-3969 

למעלה מ־230 גינות וחצרות, שרובן בדרך 
כלל סגורות לציבור הרחב, פותחות את 

שעריהן. מבין ההיילייטים: הגינה בדאונינג 
10, החצר בה נמצאת כוורת הדבורים 
העירוניות בפארק קנינגטון וגינת הגג 

.Crossrail Place - האקזוטית בקנרי וורף
ש'-א', 17-18/6. שעות משתנות. 

£10 - £15 לסופ"ש )חינם לבני 12 ומטה(.

Rooftop Film Club
על ארבעה גגות בלונדון:

Bussey Building, Peckham
Queen of Hoxton, Shoreditch

Roof East, Stratford
The Roof Gardens, Kensington

http://rooftopfilmclub.com
חוויית צפייה מיוחדת תחת כיפת השמיים 

עם סרטים למשפחה ולמבוגרים - החל 
מקלאסיים כמו "הנסיכה הקסומה" ועד 

חדשים יחסית כגון "המפגש" )Arrival(. כל 
צופה מקבל אוזניות אלחוטיות, כיסא חוף 

וגם שמיכה )כל הקודם זוכה(. 
עד 30/6. מועדים משתנים, 20:30.

£15 )זוגות יכולים לשדרג את החוויה עם 
ספה לשניים הכוללת מרווח לרגליים, פופקורן 

כפי יכולתכם וכוס יין/בירה - £50 לזוג(.

The Big London Bake
The Castle Tooting

38 Tooting High St, SW17 0RG
Tube: Tooting Broadway

www.thebiglondonbake.com
contactus@thebiglondonbake.com
מכורים לסדרה "בייק אוף" ותמיד רציתם 
לדעת איך זה מרגיש בתוך האוהל? עשר 

עמדות אפייה, מתכונים ומדריכים יחכו לכם 
באטרקציה הקייצית הזאת. בכל עמדה יש 

מקום לקבוצה של שניים שמתחרים מול 
תשע הקבוצות האחרות ואמורים לאפות 

משהו אכיל בשעה וחצי.
עד 14/7. ד'-א', שעות משתנות. £36.50.

לבקר
 

Giacometti
Tate Modern

Bankside, SE1 9TG
Tube: Southwark

www.tate.org.uk/modern
Tel: 020-7887-8888

תערוכת רטרוספקטיבה של האמן אלברטו 
ג'אקומטי, הידוע בעיקר בזכות פסלוני 

הדמויות הדקיקות והמוארכות שלו. יוצגו 
מעל 250 עבודות, כולל פריטים נדירים שלא 
הוצגו מעולם, שיעקבו אחרי ההתפתחות של 

יצירתו לאורך חמישה עשורים.
עד 10/9. ב'-ש', 10:00 - 18:00 )ו'-ש', 

עד 22:00(. £15 - £18.50 )חינם לבני 12 
ומטה(.

* עוד בטייט מודרן: 
Fahrelnissa Zeid

פאהרלניסה זייד הייתה אמנית אוונגרד 
חשובה בשנות ה־40' וה־50' של המאה 

הקודמת, שיצרה ציורים מופשטים בצבעים 
עזים המשלבים השפעות איסלאמיות 

וערביות עם גישות אירופאיות. 
13/6 - 8/10. ב'-ש', 10:00 - 18:00 

)ו'-ש', עד 22:00(. £10 - £12.50.
משולב לשתי התערוכות בטייט *תמורת £25 תוכלו לרכוש כרטיס 

מודרן, כולל משקה. 

Grayson Perry: The Most 
Popular Art Exhibition 

Ever!
Serpentine Gallery

Kensington Gardens, W2 3XA
Tube: Queensway

www.serpentinegalleries.org
Tel: 020-7402-6075

האמן הבריטי גרייסון פרי, שידוע 
בזכות כדיו הצבעוניים ולבישת 

בגדי נשים, יציג עבודות חדשות הקשורות 
לנושאים: פופולריות, אמנות, גבריות 

והתרבות העכשווית. כמו שם התערוכה, פרי 
מנסה למשוך באמצעות עבודות האמנות 

העכשוויות שלו קהל רב ומגוון. 
8/6 - 10/9. ג'-א', 10:00 - 18:00. חינם.

* עוד בגלריית סרפנטיין:
Serpentine Pavilion

ביתן הקיץ הוא תמיד מקום חביב לשתות 
קפה )למרות המחירים המעט מוגזמים( 

ולהתפעל מהיצירה השנתית - הפעם של 
האדריכל דייבדו פרנסיס קרה, יליד המדינה 

האפריקאית בורקינה פאסו - מהעניות 
בעולם. הביתן הוא בהשראת העץ בכפר 

גאנדו בו נולד, ששימש כמקום מפגש, ובימי 
גשם, צפויים מהגג מפלים מרהיבים. שווה 
לנסות להשיג כרטיסים 

לשיחה עמו )יום ב', 26/6. 
.)19:00

23/6 - 8/10. ג'-א', 
10:00 - 18:00. חינם.

לילדים

Red Riding Hood and the Wolf
The Little Angel Theatre

14 Dagmar Passage, N1 2DN
Tube: Angel

https://littleangeltheatre.com
Tel: 020-7226-1787

חידוש של האגדה הקלאסית “כיפה 
אדומה” המספרת על שני לא־יוצלחים 
שרק רוצים להשתלב בחברה. מה אם 

הזאב הגדול והרשע בעצם לא כל כך נורא 
ויש לו בכלל נפש עדינה? מתאים לבני 

חמש ומעלה.
עד 16/7. ד’-ה’, 10:30, 13:00. ו’, 17:00. 

ש’-א’, 14:00. £10.50 - £12.50 )חצי מחיר 
ב־29-30/4. £5 בימי ו’, ב־17:00(. 

* עוד בתיאטרון אנג’ל:
Dogs Don’t Do Ballet

ביף הוא לא סתם עוד כלב רגיל, אלא 
בטוח שהוא בעצם רקדן בלרינה. זהו 

תיאטרון בובות קומי המבוסס על ספר 
הילדים בעל אותו השם שכתבה אנה קמפ. 

מתאים לבני 2 - 7. 
עד 16/7. ב’-ג’, ה’, 10:30, 13:00. ש’-א’, 

 .£12 - £10 .11:30 ,10:00

The Fantastic World  
of Dr. Seuss

Discover Children’s Story Centre
383-387 High Street, E15 4QZ

Tube: Stratford
www.discover.org.uk

Tel: 020-8536-5555
 מרכז "דיסקאבר" העלה תערוכה 

בהשראת האיורים של דוקטור סוס. 
הסיפורים המוכרים קמים לתחייה והילדים 

יכולים להתחפש, לנגן ב”בום באנד” 
 ולפגוש את הדמויות המוכרות, כמו 

 חתול תעלול. מתאים לילדים עד 
גיל שבע.

 עד 3/9. ב’-ה’, 15:15, 16:15. ו’-א’ 
)ובזמן חופשות הלימודים(, 10:15 - 17:15. 

£6.50 )חינם לבני שנתיים ומטה(.

The Fountains at  
Granary Square

Granary Square, N1C 4AA
Tube: King’s Cross

www.kingscross.co.uk/fountains
Tel: 020-7664-5729

 אם אתם לא יודעים מה לעשות 
 ביום שמשי וחם במיוחד - המזרקות 

 בכיכר גראנרי יעסיקו את ילדיכם 
)ואתכם במרדף אחריהם( במשך שעות. 

 אחרי שנרטבתם וצברתם תיאבון, 
 מומלצת המסעדה הפופולרית

Caravan הסמוכה. 
מדי יום, בשעות אור יום. חינם. 

* עוד בקינגס קרוס: 
 King’s Cross Canal Festival

סופשבוע של פעילויות לאורך תעלת 
קינגס קרוס עם מופעי קרקס, דוכני אוכל 

ועוד.
ש'-א', 17-18/6. 12:00 - 16:00. 

חינם.

המשך בעמ' 30 <<

אירועים ומופעים // המלצות החודש

udi@alondon.net :מעוניינים להמליץ על אירוע/מופע/מקום חדש? כתבו לנו בקצרה וצרפו תמונות*

 כד פופ. 
 עבודתו של
 גרייסון פרי,

 Puff
 ,Piece

מ־2016. 

 לא מרשים במיוחד אבל ייחודי. לטייל בגינה של 
דאונינג 10 שבה נרגעת תרזה מיי )נכון לצאת הגיליון(
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Mimouna
Porat Yosef hall

Bell Lane, NW4 2BP 3
Tube: Hendon Central

mimouna.moroccan@gmail.com
Tel: 020-8200-8288

שמרו את התאריך: ערב מיוחד ואנרגטי 
של חגיגה מרוקאית יהודית אותנטית.

יום ה’, 6/7. 

http://www.opensquares.org/
http://rooftopfilmclub.com/
http://www.thebiglondonbake.com/
mailto:contactus@thebiglondonbake.com
http://www.tate.org.uk/modern
http://www.serpentinegalleries.org/
https://littleangeltheatre.com/
http://www.discover.org.uk/
http://www.kingscross.co.uk/fountains
mailto:udi@alondon.net
mailto:mimouna.moroccan@gmail.com
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המדריך

ביקורתערוכות // כלנית שכנר־לאופר

פלי מים, רקדניות, עצי מ
תמר ופירות טרופיים 
- כל אלה מקשטים 
את קירות הגלריה 

הלאומית עם עבודות 
האריגה הצבעונית והחושנית של זוכה 
פרס טרנר לשנת 1998, כריס אופילי. 

אופילי הוא האמן שהדהים בציוריו 
העשירים שאותם ציפה בגללי פילים… 

עבודותיו האחרונות נשענות על מקורות 
השראה מגוונים, עם הפניות לנושאים 

חושניים, תנ”כיים ומיתולוגיים, ולנוף של 
האי הקריבי טרינידד, אליו עבר ב־2005 

ומתגורר בו עד היום. 
התערוכה הייחודית הזו מציינת את 

הפעם הראשונה בה האמן עוסק 
במדיום השטיחים ובמלאכת האריגה, 

 The Caged ומציגה את העבודה
Bird’s Song, שהיא בעצם שטיח 

המחולק לשלושה פאנלים )עבודת 
טריפטיך( עליו מודפסים הדימויים 

שאופילי יצר בהשראת מאיה אנג’לו, 
המשוררת והפעילה למען זכויות 

האפרו-אמריקנים, והאוטוביוגרפיה 
הראשונה שפרסמה בשנות ה־60’: 

“ידעתי למה הציפור הכלואה שרה”. 
אופילי יוצר בעבודה סוג של 

תיאטרליות, שבה נראה ים עם רמז על 
התקרבות סערה לאי. המפל הזורם, 

הברמן המוזג, הציפור שכלואה בכלוב 
אך שרה - נדמה שמשהו מפתיע עלול 
לקרות בכל רגע. הדרמה הזו מכניסה 

אותנו, המבקרים, אל תוך עומק יצירתו 
ובזה כוחו. אנחנו מתבוננים על עבודתו, 

מתרחקים ממנה כדי לראות את 
התמונה כולה ומתקרבים כדי לקלוט 

את המרקם ואת הפרטים הקטנים. 
כמו רובנס, גויה ואמנים רבים שעסקו 
במלאכת האריגה לפניו, כריס אופילי 
החליט לשתף פעולה באופן הדוק עם 
אורגים המתמחים בטכניקות מורכבות 

של צבע כדי לשמר את הצבעוניות 
המימית והאוורירית של דימוייו, שצוירו 

במקור בצבעי מים. זה לקח צוות של 
אורגים, שעמלו על העבודה במשך 

שנתיים וחצי בשל המורכבות הטכנית 
הרבה שבה. 

במקום שאופילי השתמש בצבע אחד 
כדי לצבוע שטח, האורגים הצטרכו 

להשתמש בחמישה-שישה גוונים כדי 
להעתיקו לטוויית החוטים. כך הם 

הצליחו לתפוס כל דהייה או טיפה 
של פיגמנט, כל תנועת מברשת וכל 
נגיעה חטופה. ואז, כשמתקרבים אל 
פני השטח של השטיח, הדימוי נשבר 

ומתפתל לרשת סבוכה של חוטים 
וסיבים, ומתקבל עושר צבעוני מרשים 

הרווי בגווני ביניים.
לרוץ לראות! 

Chris Ofili: Weaving Magic
The National Gallery, Sunley Room

Trafalgar Square, WC2N 5DN

Tube: Charing Cross
www.nationalgallery.org.uk

Tel: 0800-912-6958
עד 28/8. מדי יום, 10:00 - 18:00 )ו’ 

עד 21:00(. חינם. 

צורות באות בצרורות
תארו לכם אולם רחב ידיים ובו ניצבים 

פסלים מרחפים וקשורים על ידי 
חבלים מהקירות והתקרה, רובם נראים 

חסרי משקל בחלל. האם תתקרבו 
אליהם? תרצו לגעת בהם, למשש 

אותם? 
גלריית פייס )Pace( מציגה לראשונה 
תערוכה של האמן האמריקאי הידוע, 
ג’ואל שפירו, המפורסם בזכות פסלי 
העץ המופשטים שלו. עבודותיו נעות 

על המתח הצורני בין פיסול פיגורטיבי 
לבין הפשטה גיאומטרית. אלו הן צורות 

בעלות צבעוניות עזה אך קלילה, 
שמזמינות אותנו לחקור את המשחק 

שבין מסה לנפח וקוראות תיגר על 
תחושת שיווי המשקל ותפיסת המרחב 

שלנו.
שבעת הפסלים בתערוכה הם חלולים 

ומורכבים על ידי לוחות עץ דקים 
)plywood( - רעיון שהחל לעבוד איתו 

מאז שנת 2002. קנה המידה הגדול 
שלהם מעניק להם נוכחות דרמטית 

והם ממוקמים בזוויות ובגבהים שונים 
בגלריה. כשמסתובבים סביבם חווים את 

השפעתם על המרחב והחלל, למשל 
בעבודה הגדולה בצבע מנטה, “אוקיי 

גרין”, שבה פינתה המשולשת של 
הצורה הפתוחה נראית מצביעה על נפח 

סגור, ואז תוך כדי סיבוב היא משתנה 
ונסוגה אל תוך החלק הפנימי ודוחפת 
את הקצוות החיצוניים והזוויות קדימה. 

התערוכה כוללת גם מבחר של עבודות 
נייר עם צבעי גואש מופשטים ופסלים 

קטנים יותר.
מומלץ!

Joel Shapiro
PACE London

6 Burlington Gardens, W1S 3ET
Tube: Piccadilly Circus
www.pacegallery.com

Tel: 020-3206-7600
עד 17/6. ג’-ש’, 10:00 - 18:00. 

חינם. //
וצלמת המקיימת סיורי בוטיק בגלריות *כלנית שכנר־לאופר היא אמנית 

ובבתי מכירות לאמנות בלונדון 
לקבוצות וליחידים לפי הזמנה. 

הסיורים הקבוצתיים הבאים )בעברית(: 
גלריות מייפר/סוהו: 8,22/6, 10:30. 

טייט מודרן: 9,13,21/6, 10:30.
סיור קיץ בגלריות סרפנטיין ובפביליון: 

.11:00 ,29/6
 www.calanitgallerytours.com

www.facebook.com/calanitgallerytours
calanit.sc@gmail.com

עושר צבעוני
 על מרבד הקסמים של כריס אופילי והצורות 

הגיאומטריות המרחפות שיצר ג'ואל שפירו

 The Caged Bird’s Song, נדמה שמשהו מפתיע עלול לקרות בכל רגע.  העבודה
2017–2014 מאת כריס אופילי.

 Victoria Miro/The Clothworkers’ובאדיבות האמן ו־ Gautier Deblonde :צילום
Company/Dovecot Tapestry Studio © Chris Ofili

קוראות תיגר על תחושת שיווי המשקל ותפישת המרחב שלנו. 
העבודה OK Green, 2016 של ג’ואל שפירו. 

 .Nasher Sculpture Centerובאדיבות האמן ו־ Kevin Todora :צילום
 Joel Shapiro/ARS 2017 ©

https://www.nationalgallery.org.uk/whats-on/exhibitions/chris-ofili-weaving-magic
https://www.nationalgallery.org.uk/whats-on/exhibitions/chris-ofili-weaving-magic
http://www.pacegallery.com/
http://www.calanitgallerytours.com/
http://www.facebook.com/calanitgallerytours
mailto:calanit.sc@gmail.com
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La Strada
The Other Palace

12 Palace Street, SW1E 5JA
Tube: Victoria

www.theotherpalace.co.uk
Tel: 0844-264-2121

עיבוד בימתי לסרט האיטלקי זוכה פרס 
האוסקר של פדריקו פליני משנת 1956 
בביומה של סאלי קוקסון, בעלת שיטת 

פיתוח הצגות ייחודית; החזרות מתחילות 
ללא מחזה וכל היוצרים וחברי הקאסט 

יוצרים את ההצגה במהלך החזרות על ידי 
אלתור, ניסוי וטעייה. על הבמה נוכח כל 

הצוות במהלך כל ההצגה ומספר את הסיפור 
יחד, תוך כדי נגינה וסצנות מרהיבות עם 

המון תנועה ועבודה גופנית. השחקן הישראלי 
ניב פטל, המשתתף בהצגה, מספר שהוא 
למד במיוחד עבורה לעמוד עמידת ידיים 

ולנגן על קלריפון )מיני־קלרינט(. 
 עד 8/7. ב'-ש', 19:30. ה', ש', 14:30. 

.£39.50 - £20

* ניב פטל עובד בימים אלה על העברת 
הצגת היחיד שלו, Knock Knock, אל 
פסטיבל הפרינג' של אדינבורו. ההצגה 

מספקת הצצה אל החיים בישראל מנקודת 
מבט של הורה ופטל מגלה לעלונדון שלא 

היה לו פשוט להתקבל לפסטיבל, משום 
שרוב האולמות שפנה אליהם סירבו לקבל 

הצגה שקשורה לישראל מחשש לחרם 
של תנועת ה־BDS. אם אתם מעוניינים 

לתמוך בהעלאת ההצגה - זהו הדף למימון 
ההמונים שלה: 

www.jewcer.org/project/kk

Noga Erez
The Pickle Factory

13-14 The Oval, E2 9DT 
Tube: Bethnal Green

www.ovalspace.co.uk
Tel: 020-7183-4422 

אין כמעט עיתון בריטי שלא הילל או 
לפחות הזכיר את הסינגלים מתוך אלבום 
הבכורה - Off the Radar - של הזמרת־

יוצרת הישראלית נגה ארז, שיוצרת מוזיקה 
אלקטרונית מיוחדת. עכשיו גם אתם תוכלו 

לחזות בתופעה. 
יום ג', 13/6. 20:00. £8.25.

Shuli Wimer
71 Blandford Street, W1U 8AB

Tube: Marble Arch
www.carousel-london.com

Tel: 020-7487-5564
שולי )שלומית( וימר, השפית הישראלית 

שעובדת ב"ריבר קפה", תהיה השפית 
האורחת השבועית במסעדת "קרוסל". 

אם אתם מתגעגעים לאוכל ישראלי ביתי 
ומוכנים לסעוד אותו בטוויסט גורמה, תוכלו 

לטעום קובה ברוטב טחינה, חריימה לצד 
חלה ומלבי עם מי ורדים. 

13-24/6. ג'-ש', 19:30. £39.50. 

Talinka
Cafe Posk

238-246 King Street, W6 0RF
Tube: Ravenscourt Park
www.jazzcafeposk.org

Tel: 07415-892-436
טלי עצמון, אשתו של נגן כלי הנשיפה 

גלעד עצמון, רוצה גם היא לעמוד בקדמת 
הבמה. מלבד גלעד, ילוו אותה הבסיסט ירון 

סתווי ואמנית כלי הבארוק ג'ני בליס. 
יום ש', 24/6. 19:30. £11.

We're Still Here - Cabaret
Waterloo East Theatre

Brad Street, SE1 8TN
Tube: Waterloo

https://waterlooeast.ticketsolve.com
Tel: 020-7928-0060

מופע של ה־JEWish Cabaret, קברט 
שהקימו שני השחקנים־זמרים הישראלים, 

דיוויד ג׳מאל ושחר שמאי. זמרים יבצעו 
בערב ממיטב שירי היוצרים היהודים 

והגאים של מחזות הזמר לכבוד חודש 
הגאווה, וחלק מההכנסות ייתרמו להצלת 
חברי הקהילה הגאה הנרדפת בצ'צ'ניה. 

9-10/6. ו'-ש', 19:30. £18. 

Young Masters Art Prize
Gallery 8

8 Duke Street, St James's, SW1Y 6BN 
Tube: Green Park

https://young-masters.co.uk 
Tel: 020-8947-6782

התחרות היוקרתית לאמנים מבטיחים, 
"היאנג מאסטרס", כללה את האמנית לירון 

קרול בין 18 המועמדים. בתערוכה תוכלו 
להתרשם מתצלומי הפוטו־מונטאג' שלה, 

מעבודות המועמדים וגם מציוריו הצבעוניים 
של גורדון צ'אנג. הזוכה יוכרז ב־21/6. 

19-24/6. מדי יום, 11:00 - 19:00. חינם.

>> המשך מעמ' 28

 סטנד־אפ קומדי ישראלי
אמירם טובים, כוכב התכנית ‘’מחוברים’’, 

מגיע ללונדון כדי לסחוף אותנו למסע 
מצחיק שמתחיל בילדות וממשיך 

בסיפורים על הצבא, הזוגיות, החתונה, 
הילדים ושאר תופעות החיים. סטנד־אפ 
אינטליגנטי, קורע מצחוק ומומלץ מאוד. 

.RMR המופע בעברית ובשיתוף עם 
יום ד’, 14/6. 19:30. 

 כיתת אמן עם יהלי סובול 
יהלי סובול, סולן להקת "מוניקה 

סקס", יוצר וסופר, הוא אחד הכותבים 
המוכשרים והשנונים בנוף המוזיקלי של 

שנות ה־90' ותחילת המאה הנוכחית. 
זהו מופע אקוסטי, שאליו תתלווה 

הגיטריסטית זואי פולנסקי. יהלי ישיר 
ויספר על שיריו מכל התקופות - 

מ"פצעים ונשיקות" ועד לאלבומי הסולו 
האחרון שלו, "ריצות ארוכות". האירוע, 
בשיתוף עם "הבית הישראלי", יתקיים 

 בעברית ויכלול קבלת שבת. 
יום ו', 16/6. 18:00. 

 כמו בבית
 חגיגת ילדות ישראלית - בעברית.

 יום א',  18/6. 
 10:30 - 11:15: לבני שנתיים ומטה. 

11:30 - 12:15: לבני 2-5.

קבלת שבת ואפיית חלה לילדים 
 ולהורים - באנגלית.
יום ו', 7/7. 16:30. 

 פסטיבל הורים וילדים
אירוע משפחות חינמי לילדים בני ארבע 

ומטה והוריהם הכולל מגוון פעילויות 
רחב: קונצרט משפחות, תיאטרון בובות, 

כדורגל לילדים, יצירה, בישול, עזרה 
 ראשונה ועוד. הירשמו מראש באתר. 

יום א', 9/7. 

מתחברים בתנועה עם יסמין גל
העמיקו את הקשר עם ילדיכם 

בפעילות ייחודית המשלבת תנועה, 
מגע ומוזיקה ישראלית. זוהי פעילות 

בעברית המתאימה להורים ולפעוטות 
מינקות ועד שלב טרום הליכה. 

ימי ג’, 10:30. 

צופים וצופיכיף    
פעילות כיפית ומהנה של תנועת 

הצופים עם דגש על ערכים, חברות 
ותרבות ישראלית. לילדים בכיתות 

5-4 ולילדים בני 8-6. 
ימי ה’, 16:30 - 18:00.

מוזיקה־לי ואפיית חלה    
קבלת שבת מוזיקלית ונעימה, 

שתוכננה במיוחד בשבילנו על ידי 
הזמרת והיוצרת אביבית כספי. כל 

מפגש ילווה במוזיקה, בובות, הרבה 
דמיון ואפיית חלה, שאותה יקבל כל 

ילד שאפה. לבני חמש ומטה ובאנגלית.
ימי ו', 10:00 - 11:30.

* הספרייה: היצע ספרי קריאה 
בעברית - שאלו, קיראו והחזירו.

מצפים לראותכם אצלנו בקרוב!
JW3
341-351 Finchley Road, NW3 6ET
www.jw3.org.uk
info@jw3.org.uk
Tel: 020-7433 8989

המשך בעמ' 32 <<

מפגש עם השגריר
אירוע מיוחד ואינטימי עם מארק רגב, 

שגריר ישראל בבריטניה, המיועד 
לחברי "מועדון העסקים הישראלי" 

ובני זוגם בלבד.  
יום ד’, 7/6.

*לפרטים נוספים ולהרשמה:
www.ibclondon.com

hamoadon@ibclondon.com 
Tel: 020-8445-6822

 Childcare No.1, 2013 ,אמנות צעירה ומבטיחה. עבודתה של לירון קרול

Falafel Feast
377 Regents Park Road, N3 1DE

Tube: Finchley Central
www.falafelfeast.co.uk

Tel: 020-8346-3361
אחרי שנים של עבודה בקייטרינג עם 

הטריילר הנייד שלה, סימי גולדברג 
פתחה מסעדה שכונתית בלב פינצ'לי, 
שלמרות שמה לא מציעה רק פלאפל, 

אלא גם שקשוקה, סלטים, בורקס, קפה 
בוץ ושאר מנות מתפריט ישראלי ממוצע. 

ב'-ו', 07:00 - 17:30. 

אהבתי את האווירה הביתית עם המוזיקה *המלצה מצולמת על "פלאפל פיסט":
הישראלית שברקע והיחס החם שמורגש 

בשירות... המקום קטן ולפעמים עמוס 
מאוד - אני יכולה להבין למה, אבל 

בהחלט שווה לחכות.
ליאור ברמן

לעלונדון יש זוג כרטיסים למופע 
של הסטנדאפיסט אמירם טובים. 
כנסו לאתר שלנו, צפו בסרטון וספרו לנו 

בתגובות - באיזה ערוץ תעלה סדרת 
הטלוויזיה שאמירם מצלם כרגע? 

https://goo.gl/ygshm0

http://www.theotherpalace.co.uk/
http://www.jewcer.org/project/kk
http://www.falafelfeast.co.uk/
http://www.ovalspace.co.uk/
http://www.carousel-london.com/
http://www.jazzcafeposk.org/
https://waterlooeast.ticketsolve.com/
https://young-masters.co.uk/
http://www.jw3.org.uk/
mailto:info@jw3.org.uk
http://www.ibclondon.com/
mailto:hamoadon@ibclondon.com
https://goo.gl/ygshm0
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המדריך

ביקורתיאטרון // שאול צדקא

תיאטרון הלאומי הבטיח ה
לנו ״סלומה״ כמו שאף 

פעם לא ראינו והוא קיים 
את הבטחתו - לטוב או 
לרע. ההפקה החדשה 

של המחזה הידוע מותירה רושם עז 
בצופים, אולם בה בעת מעלה את 

השאלה הפשוטה: האם מדובר בכלל 
בתיאטרון? משום שאין כאן בעצם 

שחזור של המחזה, שנכתב בשעתו על 
ידי אוסקר וויילד והפך לאופרה על ידי 

ריצ׳ארד שטראוס. יעל פרבר, הבמאית, 
כתבה מחדש את ״סלומה״ והפכה 

את העלילה על פיה. היא גם כותבת 
את ההיסטוריה מחדש ואינה נרתעת 
ממוטיבים עכשוויים הנראים כניסיון 
לערוך השוואה בין העלילה אז לבין 

הסכסוך הישראלי־ערבי כיום.
פרבר התכוונה לאמץ את המחזה של 

וויילד, אולם גילתה כי הטקסט שלו 
עשיר בהמצאות שלא היו ולא נבראו, 

כמו ריקוד שבעת הצעיפים המפורסם, 
בסופו היא נותרת על הבמה עירומה 
כביום היוולדה. היא על כן מחליטה 

שלא למחזר את הידוע, אלא לחזור 
למקורות ובעזרתם לטוות סיפור אחר 

לחלוטין המעניק לסלומה עוצמה 
חסרת תקדים. סלומה, נכדתו החורגת 

של הורדוס הגדול, אינה מוזכרת 
כידוע בתנ״ך. ה״ברית החדשה״ 

מתארת את דמותה, אולם אף היא לא 
מזכירה אותה בשמה. מי שכן שפך 

אור על זהותה הוא ההיסטוריון הידוע 
יוספוס פלאביוס )יוסף בן מתיתיהו(, 

צאצא של משפחת כוהנים בכירה, 
העובר לרומא ומזדהה עם האימפריה 

הכובשת של יהודה. הוא ושורה ארוכה 
של ציירים לאורך ההיסטוריה מעניקים 
לפרבר השראה והיא זאת אשר הופכת 

את ההפקה לשנויה במחלוקת. 
עבור הבמאית, אין מדובר בנסיכה 

יהודייה מפונקת החושקת בגופו של 
יוחנן המטביל ולבסוף מבקשת מאביה 
את ראשו על מגש. זוהי לוחמת חופש 
המשתמשת במיניותה כדי להוביל את 
המרד נגד רומא על מנת לשחרר את 

תושבי הארץ מדיכוי ומהשפלה, ולחדש 
את ריבונותם. היא מציתה מהפכה. 

המחזה מתנהל בירושלים. ירושלים היא 
גם גופה של סלומה. זהו שדה קרב 

קדוש אליו מתנקזים הפחדים, היצרים 
והנקמות. על הבמה מופיעים הכוהנים 

עטויי תפילין וטליתות, ומדברים ארמית. 
הם אלה המגלמים את הממסד. יוחנן 

מדבר ערבית )עם תרגום ברקע( בלבד. 
הוא נביא הזעם. הוא קורא תיגר על 

הסנהדרין ועל רומא, ומנבא את סיום 
הכיבוש. הוא מוביל אלפים להטבלה על 
נהר הירדן. שני חיילים במדים, חמושים 

ב״עוזי״ משוחחים ביניהם בעברית: 
האחד הוא בר גיורא )שאותו מגלם 

השחקן הישראלי שחר יצחק( והשני 
מופקד על שמירתה של סלומה )שחקן 

ישראלי נוסף בשם אוריאל אמיל(. את 
סלומה מגלמת יסמין לוי, אחת משתי 

הזמרות המלוות את המחזה )ראו ראיון 
איתה בעמ’ 4(. השנייה היא לובנה אל 

קונטר, ילידת דמשק, הנחשבת לזמרת 
האופרה הראשונה של סוריה. קולן של 

שתי הזמרות, מכוסות מכף רגל ועד 
ראש, משמש רקע למחזה כולו.

יוחנן )משוחק על ידי רמזי שוקייר, 
שחקן סורי, יליד ביירות(, מופיע 

ערום למחצה, לעתים קרובות מוטבל 
במימיה של בריכה הנפתחת מתחת 
לבמה. סלומה, המבקשת את ראשו, 
אינה משילה מעליה שבעה צעיפים, 

אלא נישאת על גבם אל על ואז 
נותרת עירומה. זהו אחד מרגעי השיא 

של המחזה, המתאפיין בעושר של 
דימויים, הכוללים את סולם יעקב ואת 

שולחן הסעודה האחרונה של ישו. 
כשהיא נישאת אל מרומי האולם, היא 

חוזרת ומבקשת את ראשו של יוחנן 
המטביל, ואת שמו היא הוגה בעברית.

יעל פרבר, 46, מתגוררת היום 
במונטריאול, אולם נולדה ביוהנסבורג 

וחוותה על בשרה את משטר 
האפרטהייד והיציאה ממנו. מחזותיה 

הראשונים הותאמו למציאות הפוליטית 
הנוכחית ובכולם האישה הייתה לדמות 

המרכזית. יעל שואבת השראה מהנשים 
שכיכבו בכתבי הקודש: דלילה, יעל, 

מרים, דבורה ויהודית שכרתה את 
ראשו של הולופרנס - הגנרל האשורי 

האכזר, שהטיל מצור על העיר בו חייתה 
משפחתה ליד ירושלים. 

התפאורה מהממת. על כך לא ניתן 
להתווכח. הדיאלוגים מעטים. יש 

במחזה לא מעט רגעים מתים. הדימויים 
הוויזואליים חזקים מהמילים. הרצף 
העלילתי אינו תמיד ברור די צורכו. 
חורבנה של העיר, התפלשותו של 

יוחנן במים והשלת בגדיה של סלומה 
הם אכן מלאכת מחשבת לאורך 145 
דקות וללא הפסקה. בכך ידועה יעל 

כמוכשרת ביותר. אולם האם אכן 
מדובר בתיאטרון קונבנציונלי? התשובה 

היא - כמובן לא. יעל מסלקת את 
ספרי הכללים וממציאה את התיאטרון 

מחדש. מי שמעדיף להיצמד למחזה 
המקורי יצטרך להמתין לקיץ, שבמהלכו 

יעלה אותו התיאטרון השייקספירי 
המלכותי. ומי שיחמיץ את שתי ההצגות, 

יוכל להתענג על יצירת האמנות של 
קאראווג’ו משנת 1610 התלויה בגלריה 
הלאומית ומתארת את ראשו של יוחנן 

המטביל המוגש לסלומה. //

Salomé
National Theatre, Olivier Theatre

South Bank, SE1 9PX
Tube: Waterloo

http://tidd.ly/e627cdcb :כרטיסים
Tel: 020-7452-3000

עד 15/7. מועדים משתנים. £15 - £50.

מסלקת את ספרי הכללים
דימויים מרשימים, השוואה לסכסוך העכשווי במזרח התיכון וקאסט של 

שחקנים ישראלים וסורים. ביקורת על המחזה “סלומה"

האם מדובר בכלל 
בתיאטרון? 
 מתוך "סלומה".
למטה:
השחקנים אוריאל 
אמיל ורמזי שוקייר. 
 צילומים: 
Johan Persson

http://tidd.ly/e627cdcb
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Guns N Roses:  
Not In This Lifetime 

London Stadium 
Queen Elizabeth Olympic Park, 

E20 2ST 
Tube: Stratford 

www.london-stadium.com/events 
Tel: 020-8522-6000 

גאנז אנד רוזס חורשים את העולם עם 
שיריהם האלמותיים דווקא כן בחיים האלה, 

כאילו לא עברו עשרות שנים וחתולים 
שחורים ביניהם מאז ימי התהילה בתחילת 

שנות ה־90׳. 
ו׳-ש׳, 16-17/6. 19:00. £94.50. 

* עוד באצטדיון לונדון:
Robbie Williams:  

Heavy Entertainment Show 
הזמר הראשון שינסה למלא את אצטדיון 
לונדון. בנוסף ללהיטים ולשירים החדשים 

 The Heavy - שלו מאלבומו האחרון
Entertainment Show - רובי וויליאמס 

 .Erasure יארח במופע שלו גם את ההרכב
 יום ו׳, 23/6. 19:30. £82.50. 

Kraftwerk
Royal Albert Hall

Kensington Gore, SW7 2AP
Tube: South Kensington

www.royalalberthall.com
Tel: 020-7589-8212

למרות שהלהקה הגרמנית "קראפטוורק" 
מייצרת צלילים אלקטרוניים מאז שנות 

ה־70' היא עדיין מנסה להיראות כמו משהו 
עתידני ומציגה מופע מולטמדיה תלת־

ממדי מיוחד, שמשלב מוזיקה עם אמנות.
ד'-ו', 21-23/6. 19:45. £68.80 - £99.40.

Sofar Sounds
ברחבי לונדון

www.sofarsounds.com
"סופאר סאונדס" הוא קונספט בינלאומי 
מעניין שנותן במה למוזיקאים מבטיחים 

ושגם מאפשר לאנשים לארח אותם 
בביתם להופעה אינטימית במיוחד - בסלון 

או אפילו בחדר השינה. המיקום הסודי 
מתגלה רק כמה ימים לפני ההופעה, 

לפעמים באזור ידוע ולפעמים בכלל לא, 
וגם שמות המופיעים נשמרים בחשאיות. 

בנוסף, לא רק שהאמנים נבחרים בקפידה, 
גם הצופים לא יודעים אם הצליחו לקבל 

כרטיסים... 
עד 30/6 )נכון לפרסום גיליון זה, הרשימה 

מתעדכנת לאורך השנה(. מועדים משתנים. 
 .£10

The Stone Roses 
Wembley Stadium 

Wembley, HA9 0WS 
Tube: Wembley Park 

www.wembleystadium.com 
Tel: 0844-844-0444 

להקת הרוק ממנצ׳סטר התפרקה, 
התאחדה ולא נשמע הרבה ממנה ב־20 

השנים האחרונות, עד שב־2016 יצאו לה 
שני סינגלים חדשים. עם שני אלבומים בסך 
הכל, זה לא מפריע להם למלא אצטדיונים, 

ונותרו מקומות אחרונים. 
יום ש׳, 17/6. דלתות: 17:00. 

.£93.50 - £38.50

U2: The Joshua Tree Tour 2017
Twickenham Stadium 

200 Whitton Road, TW2 7BA 
Rail: Twickenham 

 www.u2.com/tour 
"יו־2" מציינים 30 שנה לאלבום המוצלח 

שלהם - The Joshua Tree - ובהופעה הם 
יבצעו אותו במלואו. "שירי האלבום נראים 
רלוונטיים וגם נבואיים לתקופה הנוכחית", 
אמר בונו לקראת הסיבוב העולמי הנוכחי. 

מופע החימום יהיה של נואל גלאגר. 
ש׳-א׳, 8-9/7. דלתות: 18:00. 

.£187.00 - £40.30

לצפות

Edinburgh Preview
Pleasance London
Carpenters Mews

North Road, N7 9EF
Tube: Caledonian Road

www.pleasance.co.uk
Tel: 020-7609-1800

מי שלא מתכוון להגיע לפסטיבל אדינבורו 
בקיץ, יכול לראות את אותן ההצגות 
בהרצה מוקדמת בתיאטרון הפרינג' 

"פליזנס", כמו המופע של הסטנדאפיסטית 
חסרת הגבולות ג'ייד אדמס )19/6( וערב 

של קומדיה ומולטימדיה של ג'וזף מורפורגו 
.)19/7 - 23/6(

19/6 - 30/7. מועדים ומחירים משתנים.

Judy!
Arts Theatre

6-7 Great Newport Street, 
WC2H 7JB

Tube: Leicester Square
https://artstheatrewestend.co.uk

Tel: 020-7836-8463
מחזמר ביוגרפי על כוכבת הקולנוע ג'ודי 
גרלנד שעוקב אחר חייה בשלוש תקופות 

שונות, שאותן מגלמות שלוש שחקניות 
שונות. תוכלו לעקוב אחרי הקריירה שלה 

- החל ממשחקה ב"הקוסם מארץ עוץ" 
ועד להנחיית תכנית הטלוויזיה שלה בערוץ 

CBS. המופע מצייר אותה כאישה שורדת 
בעולם של גברים. 

עד 17/6. ב'-ש', 19:30. ה', ש', 14:30. 
 .£35.90 - £20.90

On the Town
Open Air Theatre 

Regent’s Park
Queen Mary’s Garden,

NW1 4NU
Tube: Baker Street

https://openairtheatre.com

Tel: 0844-826-4242
המחזמר והסרט הקלאסי משנות ה־40', 

"יום בניו יורק", פתח את מופעי עונת הקיץ 
בריג'נט פארק. הסיפור הוא על שלושה 
מלחים, שמקבלים חופשה בת 24 שעות 

בעיר ניו יורק, כשאחד מהם מתאהב 
באישה ויחד עם חבריו מנסה למצוא אותה 

שוב בזמן הקצר העומד לרשותם. את 
המוזיקה הלחין לאונרד ברנשטיין, כולל את 

שיר הנושא "ניו יורק, ניו יורק". 
עד 1/7. ב'-ש', 19:45. ש', 14:15. 

.£65 - £25

The Ferryman
Gielgud Theatre

Shaftesbury Avenue, W1D 6AR
Tube: Piccadilly Circus

https://royalcourttheatre.com
Tel: 020-7565-5000

מחזה חדש של ג'ז באטרוורת' )שכתב את 
"ירושלים"( בבימויו של סם מנדס, בהפקה 
שעוברת לתיאטרון גילגוד אחרי ההצלחה 

ברויאל קורט. העלילה מתרחשת בחווה 
בצפון אירלנד ב־1981, שבה המשפחה 

מתכוננת לעונת הקציר. אך השנה מישהו 
עומד להפריע להם בחגיגות. ההצגה 

נמשכת מעל שלוש שעות.
20/6 - 7/10. ב'-ש', 19:00. ד', ש', 13:30. 

 .£115 - £12

לזלול

Afternoon Tea in the 
Conservatory
Barbican Centre

Silk Street, EC2Y 8DS
Tube: Barbican

www.barbican.org.uk
Tel: 020-7638-8891 

חוויית התה של אחה"צ בחממה הענקית 
במתחם הברביקן, היא אחת מהסודות 

הכמוסים של העיר. תוכלו לזלול עוגות 
ומאפים עבודת יד במקום שמאכלס יותר 

מ-2,000 עצים וצמחים טרופיים. חובה 
להזמין מקום מראש ובלי קשר מומלץ 

לבקר בחממה או להזמין סיור מודרך בן 
שעה )£12.50(.

עד 30/12. ימי א', 12:00 - 16:30. £27.50. 

Duck & Waffle Local
52 Haymarket, 

St. James’s Market, SW1Y 4RP
Tube: Piccadilly Circus

www.duckandwafflelocal.com
Tel: 020-3900-4444

המסעדה היוקרתית שנמצאת בראש גורד 
השחקים "110 בישופסגייט" החליטה 

"לרדת אל העם" - גם בקירבה אל הקרקע 
וגם במהירות הכנת האוכל והנוחות לכיס. 

כשנכנסים אל הסניף החדש שממוקם 
באזור פיקדילי, מגיעים אל הדלפק 

ומזמינים אוכל ורק אז מקבלים שולחן. 
בניגוד למסעדה הגבוהה שפתוחה 24 

שעות, הסניף החדש יהיה פתוח רק 
מהבוקר עד הלילה ובנוסף למנות הדגל 

העשויות מברווזים, התפריט כולל מטעמים 
מירקות העונה וקינוח ה"פול אלביס" - 

ואפל עם חמאת בוטנים, ריבה, קרם וניל, 
פירות יער טריים ובננה מקורמלת… פצצה 

מתוקה שתגרום לכם לשיר כמו אלביס. 
ב'-ו', 08:00 - 23:00. ו', 0800 - 00:00. 
ש', 09:00 - 00:00. א', 09:00 - 23:00. 

אין הזמנות מראש.

Pizza Playground
West India Quay

12 Hertsmere Rd, E14 4AE
http://pizzapilgrims.co.uk

DLR: Poplar
Tel: 020-3019-8020

מסע הצלב של רשת "פיצה פילגרימס" 
ממשיך וסניף חדש וגדול נפתח לאחרונה 

בדוקלנדס. האטרקציה: "מגרש משחקים" 
עם שולחן פוזבול ענקי של 22 שחקנים 
ושאר שעשועים, כולל כמובן פיצות, כמו 

"פיצה פפה פיג" - לחזירים במיוחד.
ב'-ש', 11:30 - 22:30. א', 12:00 - 21:30. 

Taste of London
Regent’s Park

Outer Circle, NW1 5HA
Tube: Regent’s Park

https://london.tastefestivals.com
חגיגה קולינרית שבה אפשר לראות 
הדגמות חיות של שפים, כמו דמיאן 

קליסבי וסיימון וויטלי מ"פיטרשם נרסריז" 
)שעומדת לפתוח סניף בקובנט גארדן(, 
לטעום מנות של מסעדות איכותיות בהן 

"סינמון קלאב", לדגום מדוכני שוק בוטיק 
וגם להשתתף בסדנאות.

14-18/6. ד'-א', שעות משתנות. 
 .£85 - £17

לשתות

Flight Club Bloomsbury
55-59 Albion House

New Oxford Street, WC1A 1BS
Tube: Tottenham Court Road

http://flightclubdarts.com
Tel: 020-3019-3093

אחרי ההצלחה של הבר בשורדיץ', 
ה"פלייט-קלאב" פתחו סניף נוסף 

בבלומסברי שמעוצב בסגנון יריד שעשועים 
ומכיל לא פחות מתשע עמדות של זריקת 

חיצים.
ב'-ד', 12:00 - 00:00. 
ה'-ו', 12:00 - 01:00. 

ש', 11:00 - 01:00. א', 11:00 - 22:30.

Midnight Apothecary
Brunel Museum Rooftop Garden

Railway Avenue, SE16 4LF 
Rail: Rotherhithe

לצלות מרשמלו על האש, לשתות קוקטייל 
בוטני ולצפות בשקיעה. מעל מוזיאון 

ברונל אפשר ליהנות ממדורות קטנות 
וקוקטיילים בוטניים המקושטים בפרחים 

ובעלים שגדלים על גג המוזיאון או שלוקטו 
מהסביבה. 

עד 30/9. ו'-ש', 17:30 - 22:30. 
£5 )כולל כניסה למוזיאון ולגג ומרשמלו(.

>> המשך מעמ' 30

עדיין נראים עתידניים. "קראפטוורק"

http://www.london-stadium.com/events
http://www.royalalberthall.com/
http://www.sofarsounds.com/
http://www.wembleystadium.com/
http://www.u2.com/tour
http://www.pleasance.co.uk/
https://artstheatrewestend.co.uk/
https://openairtheatre.com/
https://royalcourttheatre.com/
http://www.barbican.org.uk/
http://www.duckandwafflelocal.com/
http://pizzapilgrims.co.uk/
https://london.tastefestivals.com/
http://flightclubdarts.com/
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 • ארוחות בוקר ישראליות • תבשילים ביתיים 
יום יום • ארוחות צהריים עיסקיות 

תפריט ערב מגוון

 שעות פתיחה: 
כל ימות השבוע מ-07:30 בבוקר עד חצות, שישי בערב - סגור

85 Golders Green Rd. London NW11 
  Tel: 020-8731 6255

HAMPSTEAD
BEACH

A taste of Tel Aviv in NW3 
From 2 July

FREE ENTRY

 jw3.org.uk/beach |     JW3London
 Box Office 020 7433 8988 

341-351 Finchley Road, London NW3 6ET

“For special offers please quote Alondon”

שנה טובה לכל לקוחותינו! 

92 Golders Green Road, London NW11 8HB
Tel: 020-8458-3333 ◆ www.kingsleys-estates.co.uk

 הכתובת הישראלית שלכם בלונדון 
לתיווך ולניהול נכסים

 מאגר הנכסים להשכרה  ◆
 הגדול ביותר בצפון מערב לונדון 

)Rightmove על פי(
 צוות מקצועי, מנוסה ואמין  ◆

שישמח לעמוד לרשותכם:
השכרות – בריאן, מירב ודפנה

מכירות – מישל ושריל
מסחרית, השקעות בנכסים מניבים – אייל

משכנתאות – שלי
ניהול נכסים – שטרני וראובן

http://www.kingsleys-estates.co.uk/
http://jw3.org.uk/beach
mailto:info@palmhoteluk.com
http://www.palmhoteluk.com/
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גם אם לא נראה טניסאים מהארץ בטורניר 
ווימבלדון הקרוב אפשר להציץ לכיוון 

עמדת השופט ולזהות פנים ישראליות. 
הכירו את סרינה רפאלוב

ם שם כמו סרינה נראה ע
שהמגרש הטבעי שלה חייב 

להיות אצטדיון הטניס. סרינה 
רפאלוב היא רק בת 24 וכבר 
צברה לא מעט שעות על כס 

השופטת במשחקי טניס הבינלאומיים ובימים 
אלה היא בדרך לשפוט בשני הטורנירים 

החשובים ויוקרתיים בסבב - רולאן גארוס 
ולאחר מכן ווימבלדון. 

הקריירה שלה כשופטת התחילה ממש 
במקרה. “אימא שלי רשמה אותי לחוג טניס 

בגיל 12 ומאז זה היסטוריה”, כך סיפרה 
למגזין האינטרנטי של מכללת "פרס", שבה 

היא לומדת מנהל עסקים שנה שלישית. “כדי 
להיות שחקן ברמה מאוד גבוהה אתה צריך 

להתחיל לשחק טניס מגיל ממש מוקדם. 
למרות שההתחלה שלי הייתה מאוחרת, 

רציתי להישאר בתחום ויצאתי לקורס 
מדריכים ומשם לקורס שופטים והחיידק של 
השיפוט פשוט תפס אותי… התחלתי לשפוט 

מטורנירים קטנים בארץ ופתאום התחילו 
להזמין אותי לתחרויות בחו”ל. השיא כמובן 

זה היה ששפטתי במשחקים של רוג’ר פדרר, 
רפאל נדאל ואנדי מארי”. 

בנוסף לקריירת השיפוט וללימודים, סרינה 
גם מנהלת את מחלקת הליגה והגביע באיגוד 

הטניס. “הלו’’ז שלי די עמוס, אבל לשמחתי 

אני מקבלת את כל העזרה מאיגוד הטניס 
וגם מהמכללה, ומצליחה לשלב את הנסיעות 

בחו’’ל לבין הלימודים”, אמרה.

היא תגיע רחוק
‘’אני מאמין שסרינה יכולה להגיע הכי רחוק 

בקריירה שלה”, מספר לנו טירן בוקובזה, 
שמנהל את מועדון הטניס ברמלה שבו היא 
גדלה )בעיר שהצמיחה גם את עילוי הטניס 

הצעיר ישי עוליאל(. “יש לה את כל הכישורים 
להגיע לרמות הגבוהות ביותר. היא משקיעה 

בשיפוט הרבה זמן ורק ככה מתקדמים”. 
בוקובזה מרעיף שבחים גם על האישיות 

המיוחדת שלה: “היא תמיד עוזרת לנו מתי 
שאנחנו צריכים. אם זה להיות המלווה של 

הילדים שאנחנו נמצאים במחנה אימון, או אם 
אנחנו צריכים הדרכה. אין אצלה את המילה 

 ‘לא’. היא תמיד מגיעה ומוכנה לעזור לנו’’.
“הביטחון העצמי שלה מאוד גבוה”, ממשיך 
בוקובזה, “זה כלי מאוד חשוב לשופטים, כי 

בטניס אין יותר מדי זמן להחליט ואתה צריך 
ללכת עם ההחלטה שלך ולהיות בטוח בה”. 

פדיחה בשידור חי
סרינה היא אשת חיל, אבל היא רק בנאדם 

ולפעמים קורים דברים קצת מביכים על 
המגרש, כפי שסיפרה למגזין המכללה על 

התחרות הראשונה שלה בחו”ל, בהולנד: 
“היו שם משקאות אנרגיה בחינם לשחקנים, 
משקאות מסוג ממש איכותי. שתיתי כעשרה 

בקבוקים באותו יום, עליתי על המגרש, 
ובאצטדיון היו כ־5,000 איש. התחלתי להרגיש 

ממש רע. הרגשתי שאני הולכת להקיא. 
ובאמת, כעבור זמן מה, באמצע המשחק, 
הקאתי על הדשא של המגרש. זו הייתה 

פדיחה רצינית. המשחק, שהיה גם מתועד 
במצלמות, הופסק באמצע”. //

טורנירי הטניס הקרובים בלונדון
Aegon Championships,  

The Queen’s Club
Palliser Rd, W14 9EQ

Tube: Barons court
www.lta.org.uk

.19-25/6

The Championships, Wimbledon 
The All England Lawn Tennis Club

Church Road, SW19 5AG
Tube: Southfields, Wimbledon 

www.wimbledon.com
מוקדמות: 26/6-29/6.

הטורניר: 3/7-16/7.

“הביטחון העצמי 
שלה מאוד גבוה. 
זה כלי מאוד 
חשוב לשופטים, 
כי בטניס אין יותר 
מדי זמן להחליט 
ואתה צריך ללכת 
עם ההחלטה שלך 
ולהיות בטוח בה"

טניס // שלום סיונוב

יש שופטת 
מישראל

“החיידק של השיפוט 
פשוט תפס אותי”. 
סרינה רפאלוב

 צילומים: 
איגוד הטניס 
הישראלי

“תמיד מגיעה ומוכנה 
לעזור”. סרינה 
)במרכז( בגמר 
אליפות ישראל עם 
האלופה הטרייה 
אולגה פרידמן 
)מימין(, והאלופה 
היוצאת יוליה 
גלושקו )משמאל(

http://www.lta.org.uk/
http://www.wimbledon.com/
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The luxury 
escape in 
the heart of 
London

Call or visit for 
an appointment
42-44 George Street
020 7034 3060
Close to Bond St, Marble Arch 
& Baker St Tube Stations

HAIR & BEAUTY 

Fred Gielly and Shai Greenberg 
have created a beautiful 
boutique salon tucked away in 
the heart of busy Marylebone, 
offering an array of bespoke 
hair and beauty treatments.

The salon, with its philosophy 
that places the client first, 
ensures that every measure is 
taken to guarantee complete 
satisfaction.

www.giellygreen.co.uk 

 להקות המחול
הישראלי בלונדון

להקות המחול מופיעות בארועים רבים ובעזרת 
מוסיקה ישראלית ותלבושות יפהפיות מביאות 

לבמה רוח ישראלית ושמחה.

לפרטים נוספים אנא צרו קשר:

Israeli Dance Institute
telephone: 020-8209 3155
email: info@idi.org.uk

נבטים:
גילאים : 8-11

ניצנים:
גילאים: 12-17

לקראת הופעותיה הקרובות פותחת 
הלהקה את שערייה לרקדנים 

חדשים, בנים ובנות בכל הגילאים:

אורנים: 
גילאים:18-35

אלונים:
גילאים: +30

צילום: שני קרן

• Domestic • Office • Storage •  
• Packing Materials • Packing for  

Local and International Moves 
Professional and Trustworthy  

Call 

07985-108-323
Or E-mail to:

Ronen  
Removals

info@ronremovals.co.uk  

http://www.giellygreen.co.uk/
mailto:info@idi.org.uk
mailto:info@ronremovals.co.uk
http://www.1stclassprotection.co.uk/
http://www.1stclassprotection.co.uk/
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יזה מזל שלמגזין שלנו א
קוראים עלונדון ולא “על־

מנצ’סטר”. כי אין דבר יותר 
קשה מאשר לסכם את העונה 

של המנצ’סטריות בכדורגל 
האנגלי. איזו עונה הייתה זו בדיוק למנצ’סטר 

יונייטד ולמנצ’סטר סיטי? כישלון צורב? 
הצלחה חלקית? הישגים סבירים? איגרא 

רמא או בירא עמיקתא?
עם הסיטיזנס זה קצת יותר פשוט. הקבוצה 

של פפ גווארדיולה בעונתו הראשונה 
באנגליה היא אכזבה. גם לנוכח הציפיות 

העצומות מהאיש שבנה את ברצלונה של 
המאה ה־21, הקבוצה האטרקטיבית ביותר 
בכל הזמנים, וגם בעטיו של סגל יקר, נוצץ 

ומוכשר לעילא, שהעביר בסופו של דבר 
סחורה אפורה שכולה עונה ללא תואר, הדחה 

מתסכלת במיוחד מליגת האלופות בשערי 
חוץ )מונאקו(, ומקום שלישי בטבלה שהוא לא 

יותר ממים מתחת לגשר.
אבל יונייטד?! האם הזכייה של השדים 

האדומים בליגה האירופית הופכת את העונה 
שלהם להצלחה סוחפת? האם העובדה שהם 
בכל זאת הצליחו בשנייה האחרונה לטפס על 

העגלה המובילה למוקדמות הצ’מפיונס ליג, 
יכולה לכסות ולכפר על כדורגל עבש, מדכא, 

נעדר חן ומסורת, שהוביל למקום השישי 
בפרמיירליג? אין ספק שמנצ’סטר יונייטד 

מודל 2017 סובלת מפיצול אישיות, וגם 
בין אוהדיה הפנאטים והמסורים ביותר ניתן 

למצוא חילוקי דעות כבדים באשר לציון אותו 
הם מעניקים לעונת הבכורה של ז’וזה מוריניו 

באולד טראפורד. אבל לפחות הם יכולים 
לשבת על המדוכה ולהתווכח כאשר בידיהם 
גביע הליגה האירופית, ואולי זה ישכנע אותם 

ואותנו שסוף )עונה( טוב – הכל טוב.
בלונדון הדברים הרבה יותר ברורים וצלולים. 

דוקטור ג’קיל ומיסטר הייד נזרקו מכל 
הפאבים בבירה, ועל שירותיהם של שרלוק 
הולמס ודוקטור ווטסון אפשר בקלות לוותר 
כאשר מצביעים על הפסגות והתהומות של 

הכדורגל בעונה החולפת.
מראש הפירמידה מזדקר כמובן ראשה הגדול 

והבולט של צ’לסי, עליה כבר נכתב כמעט 
הכל, ובצדק. גם עונת מופת, גם הפתעה 

גדולה – ממקום 10 אשתקד לכתר חמישי 
השנה ועוד בעונת טבילת אש של מאמן זר 

– וגם תוך כדי הפגנת כדורגל שהוא גם יפה 
וגם אופה. אבל צ’לסי היא בכל זאת הקבוצה 

המסקרנת ביותר בלונדון, כי החל מאוגוסט 
היא תצטרך לסתום פיות המלהגים על כך 
שדרכה הייתה יותר קלה בשל היעדרותה 

מן החזית האירופית התובענית, ולגלות לנו 
אם האבולוציה והיכולת שלה מספיקות גם 

במגרש של הגדולים – ליגת האלופות.
טוטנהאם היא ההבטחה הלונדונית הגדולה 

ביותר מאז שיפוץ הביג בן. בפעם הראשונה 
בתולדות הפרמיירליג, סיימו התרנגולים מעל 

התותחנים, אבל זו באמת לא יותר מפיקנטריה, 
במיוחד כאשר מזהים אצל טוטנהאם 

התפתחות הדרגתית רבת־קסם המניבה 
תוצאות בכל המחלקות: גם הקבוצה הפורייה 
ביותר בפרמיירליג וגם בעלת ההגנה הטובה 

ביותר בחוג הסילון. קרש הקפיצה עליו ניצבים 
מאוריציו פוצ’טינו ובחורי ספרס, מעניק תחושה 

שהשמיים הם הגבול. אבל מכיוון שאשתקד 
היא כשלה לחלוטין בליגת האלופות, ומכיוון 

שלאורך העונה הקרובה ישמש כר המרעה של 
אותו כישלון – וומבלי – כמגרשה הביתי, ניצב 

בכל זאת סימן שאלה סביב ההמשכיות של 
פרויקט טוטנהאם המהודר. ועדיין היא בהחלט 

נראית מסוגלת להפוך אותו לסימן קריאה.

ומה עם ארסנל עצמה? היא לא יודעת אם 
לצחוק או לבכות. את קולות ההתייפחות 

המוצדקת שלה ניתן לשמוע למרחוק - לא כי 
היריבה העירונית הקדימה אותה, אלא משום 

אובדן המקום בליגת האלופות לראשונה 
אחרי 19 עונות ברציפות. על המכה הקשה 

הזו לא תכפר גם הזכייה המצוינת בגביע 
האנגלי בפעם השלישית בארבע שנים. עם 

כל הכבוד לגביע ה־13 בתולדות התותחנים 
– הוא לא יותר מתחבושת על השבר הגדול 

של השאיפות האמיתיות של המועדון ואוהדיו. 
לווסטהאם יונייטד הייתה עונה חלשה מאוד, 

שכללה בשלבים רבים מסע היחלצות 
מהתחתית במקום לטישת עיניים לאירופה. 

התירוץ של מעבר לאצטדיון האולימפי 
החדש, לונדון סטדיום, מחזיק מים – אבל 

מיצה את עצמו. מעכשיו ייבחנו הפטישים על 
פי הדשא ולא היציעים. לקריסטל פאלאס, 

לעומת זאת, אין אף פעם ציפיות, כך 
שהעובדה שהנשרים לא נשרו, מספקת סיכום 

חיובי בסלהרסט פארק.
באגף הלונדוני של ליגת המשנה אפשר לזהות 

אלמנטים בולטים מזהבה ושלושת הדובים. 
פולהאם הגדולה, ברנטפורד הבינונית וקווינס 

פארק ריינג’רס הקטנה. עבור הקוטג’רס 

הסתיימה העונה בשברון לב – הפסד בחצי 
גמר הפלייאוף על ההעפלה לפרמיירליג. אבל 
למרות זאת, על גדות התמזה מבצע סלבישה 

יוקאנוביץ’ )ווטפורד ומכבי ת”א לשעבר( 
מלאכת מחשבת של טווייה ובנייה מחדש. 

אשתקד ניצלה פולהאם מירידה. העונה היא 
כבר קראה תיגר על העלייה. הימים הטובים 

שלה כנראה מעבר לפינה.
ברנטפורד היא קבוצת אמצע טבלה טיפוסית 

שעמדה במטרותיה, וק.פ.ר היא נוסטלגיה 
המתרפקת על ימי זוהר, מנסה להחזיר עטרה 

ליושנה, ונתקלת במציאות חדשה של עוני 
וטלאי על טלאי. חילופי ההנהלות והמאמנים 

– חמישה בשנתיים החולפות - בלופטוס 
רואד מסמלים את הצניחה, שהביאה אותה 

עד למקום ה־18 ולשתי נקודות מהקו האדום. 
מהעמק הזה קשה כרגע לראות מאין יבוא 

עתידה השונה של ק.פ.ר.
הליגה השלישית עומדת דום ומצדיעה כולה 

למילוול על החזרה הסנסציונית לצ’מפיונשיפ. 
זה היה סיפור אריות הירואי. בעונה בה כמעט 

ירד הכורת על אצטדיונה של מילוול בגלל 
תכניות בנייה משוכללות ומפוקפקות, היא 
 New Denהצליחה להבטיח את עתיד ה־

ולדלג בחזרה לעתיד של ליגת המשנה. מזרח 
לונדון זקוקה לנוכחות שלה – השנויה לעתים 

במחלוקת אך מרתקת - בחלונות הגבוהים. 
לצד מילוול, סיימו צ’רלטון אתלטיק, ווימבלדון 

ובארנט היומרניות אך צנועות, עונת פרווה 
נטולת דרמות ומשביעת רצון. 

מה שמשאיר לנו את הליגה הרביעית, ואת 
הסיפור הלונדוני העצוב ביותר בכדורגל העונה. 
אחרי 112 שנים רצופות בארבע ליגות הכדורגל 

המקצועניות, פינתה לייטון אוריינט את הבמה 
ונשרה לקונפרנס – הליגה החצי חובבנית. סביב 

בריזביין רואד, אצטדיונם של ה־O’s, עדיין לא 
מאמינים ומעכלים. ב־1995 הייתה אוריינט 

בדרך לפשיטת רגל ונמכרה לבארי הרן תמורת 
חמישה פאונד. השיקום החזיק מעמד פחות 

מ־20 שנה. הרן מכר ועזב, ושורה של שגיאות 
ניהול מקצועיות ופיננסיות, אולי אפילו יותר 

מסתם טעויות )ההתאחדות בוחנת מחדש את 
קוד הבעלות של המועדונים בעקבות רכישתה 
האחרונה של אוריינט על ידי פרנצ’סקו בקטי 

האיטלקי(, עסקאות כדורגלנים כושלות, 
קרוסלה של מנג’רים שבאו והלכו – תרמו 

בשנים האחרונות לקריסת המועדון הוותיק, 
והביאו אותו עד למקום ה־24 והאחרון בליגה 
הזו, וה־92 והאחרון בכל הליגות המקצועניות. 

לפחות זה מסדר לנו סיכום צלול 
ואולטימטיבי: לונדון במקום הראשון והאחרון. 

איזו עונה הייתה לכם? //

“אחרי 112 שנים רצופות בארבע 
ליגות הכדורגל המקצועניות, פינתה 

לייטון אוריינט את הבמה ונשרה 
לקונפרנס – הליגה החצי חובבנית"

בעונה הבאה 
הקבוצה תגלה 

אם היכולת שלה 
מספיקה גם לליגת 
האלופות. חגיגות 

האליפות של צ’לסי.

צילום:
@cfcunofficial/

flickr

מהזכייה המופתית 
של צ'לסי ועד למקום 

האחרון הלא חביב 
של לייטון אוריינט. 

סיכום עונה

חלקית מעונה
כדורגל // אבי מלר
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ISRAEL:
Ben Gurion Airport:
Dan Hotels Lounges

LUTON: 
King David Lounges

LONDON:
Belsize Park, NW3: 
Chamomile Café, 45 Englands La.
Hill Food and Wine Minimarket, 165 
Haverstock Hill.
Giraffe, 196-198 Haverstock Hill.
Roni’s Bagel Bakery & Cafe, 37 Belsize La. 
The Washington, 50 Englands La.
Borehamwood, WD6: 
Mr. Baker, 33-35 Shenley Rd.
Just Kosher, 5 Croxdale Rd.
Orly in the Wood Café, 53 Shenley Rd.
Bushey Heath, WD23:
D. Glass & Co, 100 High Rd.
Flax's Deli, High Rd.
The Kanteen, 23 High Rd.
Immanuel College, 87/91 Elstree Rd. 
Camden, NW1:
Cafe Loren, Stables Mrket, Chalk Farm Rd.
Ort House, 126 Albert St, UJIA, 37 Kentish 
Town Rd.
Chigwell:
David Lloyd's, Roading La., IG9
Delicacy Deli, 161 Manor Rd, IG7 
Orly Café, 143 Barkingside High St, IG6 
Cockfosters:
Cockfosters & N. Southgate Synagogue, 
EN4
Old Farm Avenue, N14 
World Of Kosher, 25 Station Parade, EN4
Crouch End, N8:
Balkan Bites, 38 Topsfield Parade 
Croydon, SW16
South London Liberal Synagogue,
1 Prentis Road
Wimbledon, SE19:
Chabad Lubavitch of South London, 
42 Georges Rd.
Edgware, HA8:
Balloonland, 12 Hale La.
Edgware Library, Hale La.
Malde Deli, 9-11 Glengall Rd.
Mr Man, 236 Station Rd.
Olympus Fish Restaurant, 140-144 
Ballards La. 
Orly Café, 295 Hale La.
West End Travel, 70 Edgware Way.
Sharon's Bakery, 11 Edgwarebury La.
Top Value, 299 Hale La.
Finchley, N3:
Blue Line Travel, 17 Hendon La.
Express by Holiday Inn, 58 Regents Park 
Rd.
Falafel Feast, 377 Regents Park Rd.  
Foam Salon, 354 Regents Park Rd.
Jewish Agency Central House, 
7th Floor, 1 Ballards La.
Parkway, 326 Regents Park Rd.
Schlagman, 112 Regents Park Rd.
Sternberg Centre, 80 East End Rd.
Golders Green, NW11:
Best Western Palm Hotel, 64-76 Hendon 
Way, NW2
B Kosher Extra, 123 Golders Green Rd.
Central Hotel, Hoop La.
Sami's, 118 Golders Green Rd.

Dolce Vita Restaurant, 155 Golders Green Rd.
Florentin, 85 Golders Green Rd.
Isola Bella, 111A-113 Golders Green Rd.
GG Kosher Deli, 132 Golders Green Rd.
GG Library, 156 Golders Green Rd.
Golders Green Hotel, 
147-9 Golders Green Rd.
Hummus Bar, 82 Golders Green Rd.
King Solomon Hotel, 155 Golders Green 
Rd.
Kosher Kingdom, 235 Golders Green Rd.
Lotus Clinic, 943 Finchley Rd.
Maxim, 124 Golders Green Rd.
Macchiato Bar, 1075 Finchley Rd.
Menachems, 15 Russell Parade.
Mercia's Lodge, 24 Beechcroft Ave.
Pall Mall Travel, 116 Golders Green Rd.
Paradise, 109 Golders Green Rd.
Phone City, 90a Golders Green Rd.
Pita, 98 Golders Green Rd.
Pizaza, 100  Golders Green Rd.
Soyo, 94 Golders Green Rd.
Taboon Bakery, 17 Russell Parade.
The News Shop, 4-5 Princess Parade. 
White House express, 102 Golders Green 
Rd.
Hampstead, NW3:
Base, 71 Hampstead High St.
Israeli Sunday School
Hampstead Garden Suburb:
Cafe Toulous, The Pavilion, Northway, 
NW11
Gaya Cafe, The Pavilion, inside Lyttelton 
Playing Fields, Kingsley Way, N2 0EH
Hampstead Garden, Suburb Library, 15 
Market Pl., NW11
Keren’s Nursery, Kingsley Way, N2
Hatch End, HA5:
Ivor Silverman, 360 Uxbridge Rd.
Hendon, NW4:
Adam, Sentinal Square, Brent St.
Jersalem Malawach, 87 brent st.
Bagels Bar, 84 Brent St.
Bonjour Bakery, 84 Brent St.
Cafe 57, 57 The Burroughs, NW4 4AX
Chai, 142-146 Great North Way
David Bagel Bakery, 38 Vivian Ave.
Deli Express, 16 Bell La.
Eli Motors Garage, 49 Victoria Rd.
Fernandez, 56 The Burroughs.
Gan Sabres, Danescroft Ave.
Good4u, 124 & 128 Brent St.
Hendon Bagel Bakery, 55-57 Church St.
Just Kosher, 34 Vivian Ave.
Mr Baker, 119-121 Brent St.
Orly Café, 96 Brent St.
Pizaza, 53 Brent St.
Sami's, 157 Brent St.
Sharon's Bakery, 106 Brent St.
Shield House, Harmony way
Sunny Hill Café, Sunny Hill Park
Tapuach, 108 Brent St.
Ilford: 
Deliphone, 167 Longwood Gns, IG5
Golan Bakery, 388 Cranbrook Rd, IG2
King Solomon High School, Forest Rd, 
IG6
La Boucherie Deli, 145 High St, IG6
LocuMed UK, 8 Beehive La., IG1
Norman Goldberg Butchers, 12 Claybury 
Broadway, Redbridge, IG5
Pan Globe News, 19 Beehive La, IG1
Shalom Bakery, 35 Woodford Ave, IG2

Sinclair House, Woodford Bridge Rd. IG4
Yosi's Bagels, 41 High St. Barkingside, IG6
Maida Vale:
Marriott London Maida Vale, Plaza 
Parade, NW6
Mill Hill:
Deli Express, 119 The Broadway, NW7
El Vaquero, 28 Hale La., NW7
Kosher Cuisine 4 Bittacy Hill, NW7
Muswell Hill, N10:
Eden Primary School, 79 Creighton Av.
Fasta, 82 Fortis Green Rd.
Sable D'or Patisserie, 249 Muswell Hill 
Broadway 
North Finchley, N12:
David Lloyds, Leisure Way, High Rd.
Notting Hill, W2:
Haminados, 78 Chepstow Rd.
Oakwood & Southgate, N14:
Ronnie's Falafel, 11 Ashfield parade
St. John's wood, NW8:
Panzer Delicatessen, St. John's Wood 
High St.
82 St. John's Wood High St.
Stamford Hill:
Patel & Shah News Force,
159 Clapton Common, E5
Sharon Bakery, Stamford Hill N16
Sunny News, 113 Craven Park Rd. N16
Stanmore:
Bonjour Bakery, 2 Cannons Corner HA8
Cartons Boulangerie, 40 The Broadway, 
HA7
Ivor Silverman, 4a Canons Corner, HA8
Steve's Kosher Deli, 5a Canons Corner, 
HA8
Yosi's Boulangerie, 6 Church Rd, HA7
Swiss Cottage, NW3:
Odeon Swiss Cottage, 96 Finchley Rd. 
Temple Fortune, NW11:
Café Also, 1255 Finchley Rd. 
Din Café, 816 Finchley Rd.
Orly Café, 1 Temple Fortune Parade, 
Finchley Rd.
Joseph’s Bookstore, 1257 Finchley Rd. 
Kosher Paradise, 10 Ashbourne Parade, 
Finchley Rd. 
Studio Bar 11, 1067 Finchley Rd.
Temple Fortune Dry Cleaners, 1039 
Finchley Rd.
Wembley, HA9: 
Kelman's, 198 Preston Rd. 
West End:
Andrews House Hotel, 12 Westbourne 
St, W2
Averard Hotel, 10 Lancaster Gate, W2

Gabi’s Deli, 30 Charing Cross Road, WC2H
Hilton Metropole, Edgware Road, W2
Israeli Consulate, 2 Palace Green, W8
Melia White House Hotel, Albany St, NW1
Montagu Centre, 21 Maple St, W1
Mostyn Hotel, 4 Bryanston St, W1
Royal National, 38-51 Bedford Way, WC1
Reubens, 79 Baker St, W1
The Leonard Hotel & Apartments, 15 
Seymour St.
The Western Marble Arch Synagogue, 32 
Great Cumberland Pl. 
Thistle Hotel, Bryanston St, W1
West Hampstead:
Atelier, 279b Finchley Rd, NW3
David's Deli, 341a West End La, NW6
JW3, 341-351 Finchley Road, NW3
Moment Express Bar, 248a West End La, NW6
Schnitzel, 339 West End La., NW6
Roni's Bagel Bakery, 250a West End La, NW6

טלפונים חיוניים
חירום: 999 או 112

משטרה )לא חירום(: 101
מודיעין: 118 118

שגרירות ישראל: 020-7957-9500
הית'רו: 0844-335-1801

גאטוויק: 0844-892-0322
סטנסטד: 0844-335-1803

לוטון: 01582-405-100
אל על הזמנות: 020-3204-0300
אל על הית'רו: 020-8862-7000

בריטיש איירוויס: 0844-493-0787
יורוסטאר: 0870-5186-186

תחבורה ציבורית: 1234 0343-222
:)S-Express( הסעות לשדה תעופה

020-8203-4444
רופאים זמינים במרכז לונדון:

020-7631-0090
בית מרקחת, פתוח עד חצות:

020-8455-4351
"הצלה" אמבולנס יהודי:

020-8806-1123
מקלט לנשים ישראליות מוכות:

0800-591-203
מיני-קאב נשים: 020-7272-3300

קו סיוע לחולי סרטן של עמותת חי:
0808-808 4567

שבתות וחגים
ו’ 2/6, 20:51. ש’ 3/6, 22:22.

ו’ 9/6, 20:58. ש’ 10/6, 22:30.
ו’ 16/6, 21:02. ש’ 17/6, 22:35. 
ו’ 23/6, 21:04. ש’ 24/6, 22:36.
ו’ 30/6, 21:03. ש’ 1/7, 22:34.

עלונדון עד הבית!
התשלום עבור דמי משלוח בלבד

 מנוי לחצי שנה -  £10 מנוי לשנה -  £17.5 10 גיליונות קודמים - £15

Alondon Communications Ltd :נא לשלוח בדואר בצירוף צ'ק לפקודת
16b North End Road, London NW11 7PH

או התקשרו למסירת פרטי כרטיס אשראי: 8181 020-8201

hagi@alondon.net :ניוזלטר שבועי ישירות אליכם לאימייל

Full Name:

Full Address:

                       Tel No:  ¨¨¨ ̈ ¨¨¨ ̈ ¨¨¨

Distribution Points // נקודות הפצה
את עלונדון ניתן למצוא בעיתוני סוף השבוע ובמקומות הבאים:

E-Mail Address:

www.danubiuslondon.co.uk 
Find us on 

 

18 LODGE ROAD, ST. JOHN’S WOOD – LONDON, NW8 7JT – Tel: +44 (0) 207 722 7722 
sales@danubiuslondon.co.uk 

The Danubius Hotel Regents Park is delighted to announce the reopening of the Pavilion 
Lounge Bar, The Pavilion Grill and the new Trueman Suite. 

 
Dine in the cosy atmosphere of our elegant Pavilion Lounge and Grill, with a brand new  

A La Carte Menu. 
 

The new Trueman Suite, with natural daylight and state of the art equipment, provides the 
ideal setting for a conference, training course, board meeting, all celebrations and 

wedding ceremonies. 
 

mailto:hagi@alondon.net
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18 LODGE ROAD, ST. JOHN’S WOOD – LONDON, NW8 7JT – Tel: +44 (0) 207 722 7722 
sales@danubiuslondon.co.uk 

The Danubius Hotel Regents Park is delighted to announce the reopening of the Pavilion 
Lounge Bar, The Pavilion Grill and the new Trueman Suite. 

 
Dine in the cosy atmosphere of our elegant Pavilion Lounge and Grill, with a brand new  

A La Carte Menu. 
 

The new Trueman Suite, with natural daylight and state of the art equipment, provides the 
ideal setting for a conference, training course, board meeting, all celebrations and 

wedding ceremonies. 
 

http://www.danubiuslondon.co.uk/
mailto:sales@danubiuslondon.co.uk
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£299

* Terms and conditions apply. Subject to availability. Includes all taxes, baggage handling, on-board meals and carrier 
imposed surcharges. Taxes subject to exchange rate fluctuation and choice of UK airport and are correct at time 
of advert publication. Limited capacity, selected flights only. Offer is combinable with other half round-trip fares. 
Minimum stay to include one Saturday night. For departures 30.06.17.
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החל מ־

לאדם

אנו מתאימים לכם 
חופשות חלומיות בארץ 

במחיר הטוב ביותר!

 הזמינו עכשיו 
 לפסח 2018 ושלמו 
במועד מאוחר יותר!

הזמינו מה־1 עד ה־30 ליוני 
וקבלו 10% הנחה ממחיר 

החבילה המלא!

התקשרו עכשיו
020-3240-0490

לקבלת פרטים!

 הלוך חזור
 לונדון-תל אביב
יציאה מלונדון לוטון והית'רו

הזמינו עכשיו!
דרך סוכן הנסיעות המקומי שלכם,
התקשרו לאל על 9708 7624 020
www.elal.co.uk או הזמינו אונליין

להזמנות ולפרטים מלאים על כל החבילות 
המרגשות שלנו, צרו קשר עם מחלקת ההזמנות 

של סופרסטאר הולידייז בטלפון:

+44 20 3204 0490
או במייל:

For reservations and full details 
of all our exciting packages, 

please contact Superstar Holidays 
reservations: +44 20 3204 0490 

or email: sales@elal.co.uk

www.superstar.co.uk

Superstar Holidays UK

SSHolidaysUK

SuperstarHolidays

We create your 
personalised dream 
holidays to Israel at 

best price!
 

Book now for  
Pesach 2018  
and pay later!

 
Book from 1-30June 

only & get 10% off the 
full package price!  

 
Call us on  

0203 204 0490  
for rates!

London to Tel Aviv return
Departures from  
London Luton & Heathrow

£299
Don’t forget, with EL AL your 
ticket includes 1 free bag up to 
23kg, a hot Kosher meal.

FROM

per person

BOOK NOW!  
With your local travel agent,
call EL AL 020 7624 9708 
or go online www.elal.co.uk

* Terms and conditions apply. Subject to availability. Includes all taxes, baggage handling, on-board meals and carrier 
imposed surcharges. Taxes subject to exchange rate fluctuation and choice of UK airport and are correct at time 
of advert publication. Limited capacity, selected flights only. Offer is combinable with other half round-trip fares. 
Minimum stay to include one Saturday night. For departures 30.06.17.

 אל תשכחו, באל על הכרטיס שלכם 
כולל מזוודה אחת עד 23 ק"ג בחינם 
וארוחה כשרה חמה

http://www.superstar.co.uk/
http://www.elal.co.uk/
mailto:sales@elal.co.uk
http://www.elal.co.uk/
+44 20 3204 0490
+44 20 3204 0490
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